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[ 1組] 風速 +2.8 [ 2組] 風速 +1.4

 1 小林 紗弥香(2)     14.72  1 霜村 明里(2)     14.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中 ｼﾓﾑﾗ ｱｶﾘ 長野東部中

 2 星野 美音(2)     15.51  2 仲條 芽映(2)     15.05 
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 豊科北中 ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾒﾊﾞｴ 中野平中

 3 西村 咲月(2)     15.94  3 渡辺 美優(2)     15.11 
ﾆｼﾑﾗ ｻﾂｷ 川中島中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 長野東部中

 4 髙橋ひかる(2)     16.12  4 伊藤 未波(3)     15.29 
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ 上田五中 ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

 5 青柳 伶奈(2)     16.14  5 大槻 沙也加(2)     15.54 
ｱｵﾔｷﾞ ﾚｲﾅ 信濃中 ｵｵﾂｷ ｻﾔｶ 鉢盛中

 6 藤森 遥香(2)     16.21  6 藤森 有香(2)     15.63 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｶ 諏訪西中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ 諏訪西中

 7 栁澤 明歩(2)     16.88  7 高橋 瞳(2)     15.64 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｷﾎ 諏訪西中 ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 中野平中

 8 笠原 絵梨(2)     17.38  8 下平 尚(2)     15.81 
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 諏訪西中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東中

 9 西原 稚葉(2)     18.26  9 杉山 李奈(2)     16.68 
ﾆｼﾊﾗ ﾜｶﾅ 長野東部中 ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾓﾅ 駒ヶ根東中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +0.8

 1 鈴木 紗綾(3)     14.65  1 三井 香澄(2)     14.87 
ｽｽﾞｷ ｻﾔ 長野東部中 ﾐﾂｲ ｶｽﾐ 菅野中

 2 神澤 智世(2)     14.88  2 荻原 夏希(2)     15.05 
ｶﾝｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 諏訪西中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中

 3 三村 まどか(3)     14.95  3 宮﨑 沙織(3)     15.19 
ﾐﾑﾗ ﾏﾄﾞｶ 信明中 ﾐﾔｻﾞｷ ｻｵﾘ 駒ヶ根東中

 4 柳田 彩代子(2)     15.10  4 山田 紋花(2)     15.30 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｻﾖｺ 芦原中 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 菅野中

 5 安澤 梨那(3)     15.36  5 中川 希(3)     15.31 
ﾔｽｻﾞﾜ ﾘﾅ 諏訪南中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中

 6 柏原 千夏(1)     15.37  6 永井 琴美(2)     15.46 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根AC ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中

 7 蟹澤 紗希(2)     15.59  7 荻原 真由子(2)     15.57 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東中 ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
中野 風香(3)  8 樋屋 彩(1)     15.68 
ﾅｶﾉ ﾌｳｶ 赤穂中 ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根AC
村澤 優華(2)  9 二木 あゆみ(2)     15.96 
ﾑﾗｻﾜ ﾕｳｶ 赤穂中 ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ 筑摩野中

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 +1.2

 1 上松 南菜子(2)     14.25  1 西澤 知世(2)     14.63 
ｳｴﾏﾂ ﾅﾅｺ 波田中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 穂高東中

 2 野口 那奈美(3)     14.72  2 足立 梨沙子(2)     14.75 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪南中 ｱﾀﾞﾁ ﾘｻｺ 飯山城北中

 3 石谷 涼香(2)     14.73  3 北原 瑛里香(1)     14.80 
ｲｼﾔ ｽｽﾞｶ 穂高東中 ｷﾀﾊﾗ ｴﾘｶ 伊那AC

 4 小野沢 彩加(2)     14.86  4 佐越 佑美(3)     14.95 
ｵﾉｻﾞﾜ ｱﾔｶ 穂高商業高 ｻｺｼ ﾕﾐ 長野東部中

 4 駿河 知佳(2)     14.86  5 堀内 槙乃(2)     15.12 
ｽﾙｶﾞ ﾁｶ 波田中 ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中

 6 白倉 杏美(2)     14.87  6 味澤 七星(2)     15.17 
ｼﾗｸﾗ ｱﾐ 櫻ヶ岡中 ｱｼﾞｻﾜ ﾅﾅｾ 辰野高

 7 清澤 紗理奈(2)     15.24  7 丸山 紗矢夏(2)     15.19 
ｷﾖｻﾜ ｻﾘﾅ 筑摩野中 ﾏﾙﾔﾏ ｻﾔｶ 飯山城北中

 8 野村 乃愛(2)     15.34  8 武井 瑞季(2)     15.52 
ﾉﾑﾗ ﾉｱ 波田中 ﾀｹｲ ﾐｽﾞｷ 岡谷東部中

 8 牛山 あかね(3)     15.34  9 江原 成美(2)     15.68 
ｳｼﾔﾏ ｱｶﾈ 中野平中 ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中

[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 +2.2

 1 川多 茄那(2)     14.46  1 望月 あすか(3)     14.27 
ｶﾜﾀ ｶﾅ 芦原中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｽｶ 穂高東中

 2 大西 梨帆(2)     14.75  2 永原 瑞稀(3)     14.46 
ｵｵﾆｼ ﾘﾎ 穂高商業高 ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 鉢盛中

 3 原田 彩花(3)     14.83  3 峯村 春香(3)     14.54 
ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中 ﾐﾈﾑﾗ ﾊﾙｶ 芦原中

 4 丹羽 朱里(3)     14.85  4 河西 七海(2)     14.58 
ﾆﾜ ｱｶﾘ 茅野北部中 ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中

 4 藤澤 瞳美(2)     14.85  5 栁瀬  舞(2)     14.88 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾄﾐ 菅野中 ﾔﾅｾ ﾏｲ 菅野中

 6 加藤 利佳(3)     14.92  6 曽根原 まろみ(2)     14.91 
ｶﾄｳ ﾘｶ 櫻ヶ岡中 ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中

5  4214

3  4218

9  4239

1  4911

4  4970

記録／備考
8  4458

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  4237

9  4867

7  4838

3  4092

2  4370

4  1713

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名

3  4300

5  4157

9   201

8  4207

7  4050

1  4162

氏  名 所属名

6  4206

2  7001

5  4939

記録／備考
4  4454

ﾚｰﾝ No.

8  4127

1  4463

9  4462

7  4414

4  4456

6  1711

順
3  4460

2  4018

4  4169

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  4159

3  7004

5  4250

1  4161

 4158

8  4811

2  4240

3  4381
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
6  4440

7

5  4178

1  4942
欠場

2  4020

4  7003

7  4356

6  4379

9  4051

8  4191

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

3  4181

1  4179

5  4196

6  4325

7  4812

9  4459

所属名

8  4327

4  4472

1  4474

記録／備考
2  4470

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  4197

3  4199

6  4372

7  4195

9  4483

8  4260

2  4219

4  4256

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



 7 清水 美希(3)     15.07  7 小山 優希(3)     14.99 
ｼﾐｽﾞ ﾐｷ 櫻ヶ岡中 ｺﾔﾏ ﾕｷ 筑摩野中

 8 白澤 朋(2)     15.15  8 中村 未佳(2)     15.26 
ｼﾗｻﾜ ﾄﾓ 波田中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田五中

 9 松本 瑞穂(2)     15.70 青木 柚佳(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞﾎ 信濃中 ｱｵｷ ﾕｶ 松川高

[ 9組] 風速 +1.1 [ 10組] 風速 +2.4

 1 片桐 穂花(2)     14.02  1 金井ゆり子(2)     13.97 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ｶﾅｲ ﾕﾘｺ 屋代高

 2 宮坂 千夏(2)     14.24  2 長﨑 彩(3)     14.04 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中 ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 豊科北中

 3 前島 奈々(3)     14.39  3 桐井 彩実(3)     14.51 
ﾏｴｼﾏ ﾅﾅ 原中 ｷﾘｲ ｱﾔﾐ 筑摩野中

 4 菅沼 菜摘(2)     14.45  4 長谷川 流奈(2)     14.54 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 駒ヶ根東中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中

 5 清水 晶絵(2)     14.64  5 小澤 美紀(2)     14.62 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 望月AC ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中

 6 前澤 朱音(2)     14.71  6 星野 貴楽里(3)     14.70 
ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野中 ﾎｼﾉ ｷﾗﾘ 野沢南高

 7 水田 晴南(2)     14.80  7 小島 清香(2)     14.85 
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ 信濃中 ｺｼﾞﾏ ｾｲｶ 木曽青峰高

 8 堀内 美佳(2)     15.45  8 宮入 唯(2)     15.02 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 辰野中 ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中

 9 若林 美成(3)     15.89  9 井出 さくら(2)     15.42 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐﾉﾘ 穂高西中 ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 川中島中

[ 11組] 風速 +1.7 [ 12組] 風速 +0.5

 1 小林 咲季(2)     13.67  1 上條 渓(2)     14.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ 中野平中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中

 2 羽賀 まどか(2)     14.10  2 宮下 万穂(2)     14.11 
ﾊｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 大町高 ﾐﾔｼﾀ ﾏﾎ 松本美須々丘高

 3 成田 彩(2)     14.27  3 窪田 ありさ(2)     14.31 
ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中

 4 辰口 遥(3)     14.57  4 町田 佳穂(2)     14.38 
ﾀﾂｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 穂高東中 ﾏﾁﾀﾞ ｶﾎ 伊那北高

 5 田中 りん(2)     14.59  5 田中祐里(1)     14.40 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 中野平中 ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城中

 6 後藤田 ほたる(3)     14.93  6 桑澤 瑛江(2)     14.75 
ｺﾞﾄｳﾀﾞ ﾎﾀﾙ 中野平中 ｸﾜｻﾞﾜ ｱｷｴ 辰野中

 7 田中 沙希(3)     15.30  7 中澤 佳奈(3)     14.87 
ﾀﾅｶ ｻｷ 飯山城北中 ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾅ 佐久長聖高
平沢 萌(3)  8 樫詰 ひなた(2)     14.90 
ﾋﾗｻﾜ ﾓｴ 川中島中 ｶｼｽﾞﾒ ﾋﾅﾀ 筑摩野中
上垣外 仁美(2) 林 あすか(3)
ｶﾐｶﾞｲﾄ ﾋﾄﾐ 木曽青峰高 ﾊﾔｼ ｱｽｶ 白馬中

[ 13組] 風速 -0.9 [ 14組] 風速 -1.0

 1 奥原 志織(2)     14.18  1 渡辺 ゆきの(2)     14.06 
ｵｸﾊﾗ ｼｵﾘ 穂高商業高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷﾉ 長野東部中

 2 百瀬 愛花(3)     14.19  2 山口 夏歩(3)     14.23 
ﾓﾓｾ ｱｲｶ 波田中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾎ 松島中

 3 宮坂 苑実(3)     14.24  3 細田 真央(2)     14.29 
ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 櫻ヶ岡中 ﾎｿﾀﾞﾏｵ 東御東部中

 4 林 美歩(2)     14.33  4 工藤 瑞希(2)     14.42 
ﾊﾔｼ ﾐﾎ 諏訪二葉高 ｸﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ 佐久長聖高

 5 河西 綾香(2)     14.35  5 土屋 鈴花(3)     14.47 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中 ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 丸子北中

 6 原田 優希(2)     14.56  6 前田 璃奈(3)     14.59 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ 飯山北高 ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ 長野東部中

 7 齋藤 美緒子(3)     14.77  7 星山 楓南(3)     14.76 
ｻｲﾄｳ ﾐｵｺ 丸ﾉ内中 ﾎｼﾔﾏ  ﾌｳﾅ T&F佐久平

 8 武田 沙也加(2)     14.84  8 石井 涼菜(2)     15.26 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾔｶ 松代高 ｲｼｲ ｽｽﾞﾅ 丘中
宮嶋 柚芽(2) 菊池 さくら(3)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野中 ｷｸﾁ ｻｸﾗ 野沢南高

[ 15組] 風速 -0.4 [ 16組] 風速 +3.1

 1 田中 里佳(1)     14.02  1 高橋 美凪(3)     13.74 
ﾀﾅｶ ﾘｶ 望月AC ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 永明中

 2 森本 紀乃(2)     14.03  2 二茅 愛未(3)     13.87 
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 塩尻中 ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中

 3 柳沢 理奈(3)     14.31  3 小坂 奈桜(3)     13.92 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾅ 坂城中 ｺｻｶ ﾅｵ 鉢盛中

 4 小山 祐菜(2)     14.32  4 竹内 彩華(2)     13.99 
ｺﾔﾏ  ﾕｳﾅ 上田西高 ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 篠ﾉ井高

 5 中村 栞(2)     14.39  5 野澤 早織(2)     14.35 
ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾘ 木曽青峰高 ﾉｻﾞﾜ ｻｵﾘ 辰野中

 6 赤羽 凜華(3)     14.47  6 窪田 海夕(3)     14.41 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾘﾝｶ 丸子北中 ｸﾎﾞﾀ ﾐﾕ 筑摩野中

 7 春日 美咲(2)     14.52  7 吉沢 千咲(2)     14.82 
ｶｽｶﾞ ﾐｻｷ 篠ﾉ井高 ﾖｼｻﾞﾜ ﾁｻｷ 辰野中
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 8 関 泉(2)     14.89 松村 輝(2)
ｾｷ ｲｽﾞﾐ 上田東高 ﾏﾂﾑﾗ ﾋｶﾙ 飯山北高
吉田 しおり(2) 栗空亜沙美(2)
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中 ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 王滝中

[ 17組] 風速 +2.3 [ 18組] 風速 +2.8

 1 宮脇 玲菜(3)     13.18  1 中西 保乃花(2)     13.28 
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東中 ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 穂高東中

 2 小口 珠緒(2)     13.73  2 小山 真帆(2)     13.83 
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中 ｺﾔﾏ ﾏﾎ 松代高

 3 牛丸 紅美(3)     13.83  3 宮下あかね(1)     13.95 
ｳｼﾏﾙ ｸﾐ 波田中 ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 坂城中

 4 岩倉 志穂子(3)     13.93  4 春原愛莉紗(1)     14.00 
ｲﾜｸﾗ ｼﾎｺ 丸ﾉ内中 ｽﾉﾊﾗ ｱﾘｻ 坂城中

 5 髙木 聡美(2)     14.01  5 杉原 りこ(2)     14.22 
ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部中 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｺ 御代田中

 6 高梨 美岐(3)     14.03  6 蟹澤 佑夏(2)     14.26 
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 駒ヶ根東中 ｶﾆｻﾜ ﾕｶ 辰野中

 7 栁澤 祐希(2)     14.03  7 西村 南(2)     14.28 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｷ 佐久長聖高 ﾆｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ 川中島中

 8 大谷 はるひ(3)     14.08 鈴木 幸恵(3)
ｵｵﾀﾆ ﾊﾙﾋ 丸ﾉ内中 ｽｽﾞｷ ｻﾁｴ 辰野中

 9 佐鳥 真菜(2)     14.50 北村 梨恵(2)
ｻﾄﾘ ﾏﾅ 川中島中 ｷﾀﾑﾗ ﾘｴ 長野吉田高

[ 19組] 風速 +1.7 [ 20組] 風速 +2.4

 1 加納 茉弥(2)     13.22  1 佐藤 未来(2)     13.63 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中 ｻﾄｳ ﾐｸ 丸子修学館高

 2 唐沢 美玲(3)     13.57  2 髙橋 文香(3)     13.74 
ｶﾗｻﾜ ﾐﾚｲ 長野東部中 ﾀｶﾊｼ ﾌﾐｶ 長野東部中

 3 浦野 木乃実(3)     13.65  3 藤澤 園子(3)     13.79 
ｳﾗﾉ ｺﾉﾐ 伊那西高 ﾌｼﾞｻﾜ ｿﾉｺ 波田中

 4 大沼 葉月(3)     13.83  4 宮本 優(3)     14.03 
ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 鉢盛中 ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳ 中野平中

 5 渋沢 愛里(3)     13.96  5 朝田 茉由(3)     14.06 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱｲﾘ 丸子修学館高 ｱｻﾀﾞ ﾏﾕ 中野平中

 6 村山 奈菜(2)     13.98  6 黒岩夏都妃(3)     14.26 
ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅ 松島中 ｸﾛｲﾜﾅﾂｷ 相森中

 7 梅田 優花(2)     14.06 石谷 瑞希(2)
ｳﾒﾀﾞ ﾕｳｶ 川中島中 ｲｼﾔ ﾐｽﾞｷ 大町高

 8 篠原 瑞希(2)     14.21 麻田 紗希(2)
ｼﾉﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 川中島中 ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高
畑 瑠衣菜(3) 濵 汐音(3)
ﾊﾀ ﾙｲﾅ 辰野中 ﾊﾏ ｼｵﾈ 諏訪二葉高

[ 21組] 風速 +0.9 [ 22組] 風速 +2.9

 1 井出 七彩(2)     13.32  1 堀 朱里(3)     13.10 
ｲﾃﾞ  ﾅﾅｾ 上田高 ﾎﾘ ｱｶﾘ 松島中

 2 根橋美希(3)     13.36  2 藤牧 夏美(2)     13.21 
ﾈﾊﾞｼﾐｷ 諏訪清陵高 ﾌｼﾞﾏｷ ﾅﾂﾐ 長野吉田高

 3 田村有利奈(1)     13.60  3 土屋 なつみ(2)     13.26 
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 坂城中 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 3 北原 詩織(3)     13.60  4 山崎 智世(2)     13.29 
ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 駒ヶ根東中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾖ 長野吉田高

 5 小林 奈央(2)     13.65  5 竹之内 こずえ(3)     13.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 中野平中 ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ 上田五中

 6 細野 真由(2)     13.67  6 小伊藤 詩織(2)     13.70 
ﾎｿﾉ ﾏﾕ 明科高 ｺｲﾄｳ ｼｵﾘ 篠ﾉ井高

 7 岩崎 尚美(2)     13.91  7 青木 莉奈(3)     13.90 
ｲﾜｻｷ ﾅｵﾐ 小諸高 ｱｵｷ ﾘﾅ 上田五中

 8 洞澤 悠香(2)     13.91  8 岩崎 若葉(3)     14.06 
ﾎﾗｻﾜ ﾊﾙｶ 田川高 ｲﾜｻｷ ﾜｶﾊﾞ 御代田中

 9 外池 留佳(3)     14.08 高橋 知里(1)
ｿﾄｲｹ ﾙｶ 御代田中 ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ 佐久長聖高

[ 23組] 風速 +1.6 [ 24組] 風速 +2.4

 1 塩川 瑞希(3)     12.83  1 北澤 奈々美(2)     12.91 
ｼｵｶﾜ ﾐｽﾞｷ 岩村田高 ｷﾀｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 篠ﾉ井高

 2 山田 愛(3)     12.99  2 望月 絵美(2)     13.04 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 鉢盛中 ﾓﾁｽﾞｷ ｴﾐ 豊科高

 3 小山 綾菜(3)     13.24  3 相澤 はるか(2)     13.29 
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 坂城中 ｱｲｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 佐久長聖高

 4 田中 里奈(2)     13.32  4 高橋 美由紀(3)     13.31 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 佐久長聖高 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕｷ 東海大三高

 5 関 真優(1)     13.59  5 上條 礼音(3)     13.44 
ｾｷ ﾏﾕ 松本大 ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾔﾈ 菅野中

 6 坂井 聖奈(2)     13.64  6 榊原 南実(2)     13.46 
ｻｶｲ ｾﾅ 辰野高 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 飯山北高

 7 温井 結(3)     13.64  7 西村 佳菜子(1)     13.52 
ﾇｸｲ ﾕｲ 丸子北中 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中

 8 加藤 恭香(3)     13.76  8 山浦 小春(3)     13.73 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 丸子北中 ﾔﾏｳﾗ ｺﾊﾙ 北佐久農業高
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[ 25組] 風速 +2.0

 1 田原 花純(2)     12.63 
ﾀﾊﾗ ｶｽﾐ 穂高商業高

 2 金田 華実(2)     12.68 
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 浅間中

 3 瀧澤 祐未(3)     12.78 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松商学園高

 4 野村 あずさ(2)     12.81 
ﾉﾑﾗ ｱｽﾞｻ 東海大三高

 5 高橋 奈弓(3)     12.92 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 御代田中

 6 田澤 陽(2)     12.93 
ﾀｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 松本県ヶ丘高

 7 立花 千春(2)     13.12 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大
上條 愛海(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾐ 東海大三高

2  8061

3    38
欠場

9  4949

5  1830

6  1921

7    39

8  1712

4  4091

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 田原 花純(2) 穂高商業高     12.63 (+2.0)  25   1
   2 金田 華実(2) 浅間中     12.68 (+2.0)  25   2
   3 瀧澤 祐未(3) 松商学園高     12.78 (+2.0)  25   3
   4 野村 あずさ(2) 東海大三高     12.81 (+2.0)  25   4
   5 塩川 瑞希(3) 岩村田高     12.83 (+1.6)  23   1
   6 北澤 奈々美(2) 篠ﾉ井高     12.91 (+2.4)  24   1
   7 高橋 奈弓(3) 御代田中     12.92 (+2.0)  25   5
   8 田澤 陽(2) 松本県ヶ丘高     12.93 (+2.0)  25   6
   9 山田 愛(3) 鉢盛中     12.99 (+1.6)  23   2
  10 望月 絵美(2) 豊科高     13.04 (+2.4)  24   2
  11 堀 朱里(3) 松島中     13.10 (+2.9)  22   1
  12 立花 千春(2) 松本大     13.12 (+2.0)  25   7
  13 宮脇 玲菜(3) 駒ヶ根東中     13.18 (+2.3)  17   1
  14 藤牧 夏美(2) 長野吉田高     13.21 (+2.9)  22   2
  15 加納 茉弥(2) 櫻ヶ岡中     13.22 (+1.7)  19   1
  16 小山 綾菜(3) 坂城中     13.24 (+1.6)  23   3
  17 土屋 なつみ(2) 御代田中     13.26 (+2.9)  22   3
  18 中西 保乃花(2) 穂高東中     13.28 (+2.8)  18   1
  19 相澤 はるか(2) 佐久長聖高     13.29 (+2.4)  24   3
  19 山崎 智世(2) 長野吉田高     13.29 (+2.9)  22   4
  21 高橋 美由紀(3) 東海大三高     13.31 (+2.4)  24   4
  22 井出 七彩(2) 上田高     13.32 (+0.9)  21   1
  22 田中 里奈(2) 佐久長聖高     13.32 (+1.6)  23   4
  24 根橋美希(3) 諏訪清陵高     13.36 (+0.9)  21   2
  25 上條 礼音(3) 菅野中     13.44 (+2.4)  24   5
  26 榊原 南実(2) 飯山北高     13.46 (+2.4)  24   6
  27 西村 佳菜子(1) 信明中     13.52 (+2.4)  24   7
  28 唐沢 美玲(3) 長野東部中     13.57 (+1.7)  19   2
  29 関 真優(1) 松本大     13.59 (+1.6)  23   5
  30 田村有利奈(1) 坂城中     13.60 (+0.9)  21   3
  30 北原 詩織(3) 駒ヶ根東中     13.60 (+0.9)  21   3
  30 竹之内 こずえ(3) 上田五中     13.60 (+2.9)  22   5
  33 佐藤 未来(2) 丸子修学館高     13.63 (+2.4)  20   1
  34 坂井 聖奈(2) 辰野高     13.64 (+1.6)  23   6
  34 温井 結(3) 丸子北中     13.64 (+1.6)  23   7
  36 浦野 木乃実(3) 伊那西高     13.65 (+1.7)  19   3
  36 小林 奈央(2) 中野平中     13.65 (+0.9)  21   5
  38 小林 咲季(2) 中野平中     13.67 (+1.7)  11   1
  38 細野 真由(2) 明科高     13.67 (+0.9)  21   6
  40 小伊藤 詩織(2) 篠ﾉ井高     13.70 (+2.9)  22   6
  41 小口 珠緒(2) 上諏訪中     13.73 (+2.3)  17   2
  41 山浦 小春(3) 北佐久農業高     13.73 (+2.4)  24   8
  43 高橋 美凪(3) 永明中     13.74 (+3.1)  16   1
  43 髙橋 文香(3) 長野東部中     13.74 (+2.4)  20   2
  45 加藤 恭香(3) 丸子北中     13.76 (+1.6)  23   8
  46 藤澤 園子(3) 波田中     13.79 (+2.4)  20   3
  47 小山 真帆(2) 松代高     13.83 (+2.8)  18   2
  47 牛丸 紅美(3) 波田中     13.83 (+2.3)  17   3
  47 大沼 葉月(3) 鉢盛中     13.83 (+1.7)  19   4
  50 二茅 愛未(3) 鉢盛中     13.87 (+3.1)  16   2
  51 青木 莉奈(3) 上田五中     13.90 (+2.9)  22   7
  52 岩崎 尚美(2) 小諸高     13.91 (+0.9)  21   7
  52 洞澤 悠香(2) 田川高     13.91 (+0.9)  21   8
  54 小坂 奈桜(3) 鉢盛中     13.92 (+3.1)  16   3
  55 岩倉 志穂子(3) 丸ﾉ内中     13.93 (+2.3)  17   4
  56 宮下あかね(1) 坂城中     13.95 (+2.8)  18   3
  57 渋沢 愛里(3) 丸子修学館高     13.96 (+1.7)  19   5
  58 金井ゆり子(2) 屋代高     13.97 (+2.4)  10   1
  59 村山 奈菜(2) 松島中     13.98 (+1.7)  19   6
  60 竹内 彩華(2) 篠ﾉ井高     13.99 (+3.1)  16   4
  61 春原愛莉紗(1) 坂城中     14.00 (+2.8)  18   4
  62 髙木 聡美(2) 岡谷東部中     14.01 (+2.3)  17   5
  63 片桐 穂花(2) 望月AC     14.02 (+1.1)   9   1
  63 田中 里佳(1) 望月AC     14.02 (-0.4)  15   1
  65 森本 紀乃(2) 塩尻中     14.03 (-0.4)  15   2
  65 宮本 優(3) 中野平中     14.03 (+2.4)  20   4
  65 高梨 美岐(3) 駒ヶ根東中     14.03 (+2.3)  17   6
  65 栁澤 祐希(2) 佐久長聖高     14.03 (+2.3)  17   7
  69 長﨑 彩(3) 豊科北中     14.04 (+2.4)  10   2
  70 渡辺 ゆきの(2) 長野東部中     14.06 (-1.0)  14   1
  70 朝田 茉由(3) 中野平中     14.06 (+2.4)  20   5
  70 梅田 優花(2) 川中島中     14.06 (+1.7)  19   7
  70 岩崎 若葉(3) 御代田中     14.06 (+2.9)  22   8
  74 大谷 はるひ(3) 丸ﾉ内中     14.08 (+2.3)  17   8
  74 外池 留佳(3) 御代田中     14.08 (+0.9)  21   9
  76 羽賀 まどか(2) 大町高     14.10 (+1.7)  11   2
  77 上條 渓(2) 筑摩野中     14.11 (+0.5)  12   1 4337
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  77 宮下 万穂(2) 松本美須々丘高     14.11 (+0.5)  12   2
  79 奥原 志織(2) 穂高商業高     14.18 (-0.9)  13   1
  80 百瀬 愛花(3) 波田中     14.19 (-0.9)  13   2
  81 篠原 瑞希(2) 川中島中     14.21 (+1.7)  19   8
  82 杉原 りこ(2) 御代田中     14.22 (+2.8)  18   5
  83 山口 夏歩(3) 松島中     14.23 (-1.0)  14   2
  84 宮坂 千夏(2) 上諏訪中     14.24 (+1.1)   9   2
  84 宮坂 苑実(3) 櫻ヶ岡中     14.24 (-0.9)  13   3
  86 上松 南菜子(2) 波田中     14.25 (-1.6)   5   1
  87 蟹澤 佑夏(2) 辰野中     14.26 (+2.8)  18   6
  87 黒岩夏都妃(3) 相森中     14.26 (+2.4)  20   6
  89 望月 あすか(3) 穂高東中     14.27 (+2.2)   8   1
  89 成田 彩(2) 鉢盛中     14.27 (+1.7)  11   3
  91 西村 南(2) 川中島中     14.28 (+2.8)  18   7
  92 細田 真央(2) 東御東部中     14.29 (-1.0)  14   3
  93 窪田 ありさ(2) 丸子北中     14.31 (+0.5)  12   3
  93 柳沢 理奈(3) 坂城中     14.31 (-0.4)  15   3
  95 小山 祐菜(2) 上田西高     14.32 (-0.4)  15   4
  96 林 美歩(2) 諏訪二葉高     14.33 (-0.9)  13   4
  97 河西 綾香(2) 上諏訪中     14.35 (-0.9)  13   5
  97 野澤 早織(2) 辰野中     14.35 (+3.1)  16   5
  99 町田 佳穂(2) 伊那北高     14.38 (+0.5)  12   4
 100 前島 奈々(3) 原中     14.39 (+1.1)   9   3
 100 中村 栞(2) 木曽青峰高     14.39 (-0.4)  15   5
 102 田中祐里(1) 坂城中     14.40 (+0.5)  12   5
 103 窪田 海夕(3) 筑摩野中     14.41 (+3.1)  16   6
 104 工藤 瑞希(2) 佐久長聖高     14.42 (-1.0)  14   4
 105 菅沼 菜摘(2) 駒ヶ根東中     14.45 (+1.1)   9   4
 106 川多 茄那(2) 芦原中     14.46 (-0.2)   7   1
 106 永原 瑞稀(3) 鉢盛中     14.46 (+2.2)   8   2
 108 土屋 鈴花(3) 丸子北中     14.47 (-1.0)  14   5
 108 赤羽 凜華(3) 丸子北中     14.47 (-0.4)  15   6
 110 霜村 明里(2) 長野東部中     14.48 (+1.4)   2   1
 111 佐鳥 真菜(2) 川中島中     14.50 (+2.3)  17   9
 112 桐井 彩実(3) 筑摩野中     14.51 (+2.4)  10   3
 113 春日 美咲(2) 篠ﾉ井高     14.52 (-0.4)  15   7
 114 峯村 春香(3) 芦原中     14.54 (+2.2)   8   3
 114 長谷川 流奈(2) 上諏訪中     14.54 (+2.4)  10   4
 116 原田 優希(2) 飯山北高     14.56 (-0.9)  13   6
 117 辰口 遥(3) 穂高東中     14.57 (+1.7)  11   4
 118 河西 七海(2) 上諏訪中     14.58 (+2.2)   8   4
 119 田中 りん(2) 中野平中     14.59 (+1.7)  11   5
 119 前田 璃奈(3) 長野東部中     14.59 (-1.0)  14   6
 121 小澤 美紀(2) 豊科北中     14.62 (+2.4)  10   5
 122 西澤 知世(2) 穂高東中     14.63 (+1.2)   6   1
 123 清水 晶絵(2) 望月AC     14.64 (+1.1)   9   5
 124 鈴木 紗綾(3) 長野東部中     14.65 (0.0)   3   1
 125 星野 貴楽里(3) 野沢南高     14.70 (+2.4)  10   6
 126 前澤 朱音(2) 筑摩野中     14.71 (+1.1)   9   6
 127 小林 紗弥香(2) 上諏訪中     14.72 (+2.8)   1   1
 127 野口 那奈美(3) 諏訪南中     14.72 (-1.6)   5   2
 129 石谷 涼香(2) 穂高東中     14.73 (-1.6)   5   3
 130 足立 梨沙子(2) 飯山城北中     14.75 (+1.2)   6   2
 130 大西 梨帆(2) 穂高商業高     14.75 (-0.2)   7   2
 130 桑澤 瑛江(2) 辰野中     14.75 (+0.5)  12   6
 133 星山 楓南(3) T&F佐久平     14.76 (-1.0)  14   7
 134 齋藤 美緒子(3) 丸ﾉ内中     14.77 (-0.9)  13   7
 135 北原 瑛里香(1) 伊那AC     14.80 (+1.2)   6   3
 135 水田 晴南(2) 信濃中     14.80 (+1.1)   9   7
 137 吉沢 千咲(2) 辰野中     14.82 (+3.1)  16   7
 138 原田 彩花(3) 櫻ヶ岡中     14.83 (-0.2)   7   3
 139 武田 沙也加(2) 松代高     14.84 (-0.9)  13   8
 140 丹羽 朱里(3) 茅野北部中     14.85 (-0.2)   7   4
 140 藤澤 瞳美(2) 菅野中     14.85 (-0.2)   7   4
 140 小島 清香(2) 木曽青峰高     14.85 (+2.4)  10   7
 143 小野沢 彩加(2) 穂高商業高     14.86 (-1.6)   5   4
 143 駿河 知佳(2) 波田中     14.86 (-1.6)   5   4
 145 三井 香澄(2) 菅野中     14.87 (+0.8)   4   1
 145 白倉 杏美(2) 櫻ヶ岡中     14.87 (-1.6)   5   6
 145 中澤 佳奈(3) 佐久長聖高     14.87 (+0.5)  12   7
 148 神澤 智世(2) 諏訪西中     14.88 (0.0)   3   2
 148 栁瀬  舞(2) 菅野中     14.88 (+2.2)   8   5
 150 関 泉(2) 上田東高     14.89 (-0.4)  15   8
 151 樫詰 ひなた(2) 筑摩野中     14.90 (+0.5)  12   8
 152 曽根原 まろみ(2) 鉢盛中     14.91 (+2.2)   8   6
 153 加藤 利佳(3) 櫻ヶ岡中     14.92 (-0.2)   7   6
 154 後藤田 ほたる(3) 中野平中     14.93 (+1.7)  11   6
 155 三村 まどか(3) 信明中     14.95 (0.0)   3   3
 155 佐越 佑美(3) 長野東部中     14.95 (+1.2)   6   4
 157 小山 優希(3) 筑摩野中     14.99 (+2.2)   8   7
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 158 宮入 唯(2) 駒ヶ根東中     15.02 (+2.4)  10   8
 159 仲條 芽映(2) 中野平中     15.05 (+1.4)   2   2
 159 荻原 夏希(2) 丸子北中     15.05 (+0.8)   4   2
 161 清水 美希(3) 櫻ヶ岡中     15.07 (-0.2)   7   7
 162 柳田 彩代子(2) 芦原中     15.10 (0.0)   3   4
 163 渡辺 美優(2) 長野東部中     15.11 (+1.4)   2   3
 164 堀内 槙乃(2) 丸子北中     15.12 (+1.2)   6   5
 165 白澤 朋(2) 波田中     15.15 (-0.2)   7   8
 166 味澤 七星(2) 辰野高     15.17 (+1.2)   6   6
 167 宮﨑 沙織(3) 駒ヶ根東中     15.19 (+0.8)   4   3
 167 丸山 紗矢夏(2) 飯山城北中     15.19 (+1.2)   6   7
 169 清澤 紗理奈(2) 筑摩野中     15.24 (-1.6)   5   7
 170 中村 未佳(2) 上田五中     15.26 (+2.2)   8   8
 170 石井 涼菜(2) 丘中     15.26 (-1.0)  14   8
 172 伊藤 未波(3) 駒ヶ根東中     15.29 (+1.4)   2   4
 173 山田 紋花(2) 菅野中     15.30 (+0.8)   4   4
 173 田中 沙希(3) 飯山城北中     15.30 (+1.7)  11   7
 175 中川 希(3) 鉢盛中     15.31 (+0.8)   4   5
 176 野村 乃愛(2) 波田中     15.34 (-1.6)   5   8
 176 牛山 あかね(3) 中野平中     15.34 (-1.6)   5   8
 178 安澤 梨那(3) 諏訪南中     15.36 (0.0)   3   5
 179 柏原 千夏(1) 駒ヶ根AC     15.37 (0.0)   3   6
 180 井出 さくら(2) 川中島中     15.42 (+2.4)  10   9
 181 堀内 美佳(2) 辰野中     15.45 (+1.1)   9   8
 182 永井 琴美(2) 丸子北中     15.46 (+0.8)   4   6
 183 星野 美音(2) 豊科北中     15.51 (+2.8)   1   2
 184 武井 瑞季(2) 岡谷東部中     15.52 (+1.2)   6   8
 185 大槻 沙也加(2) 鉢盛中     15.54 (+1.4)   2   5
 186 荻原 真由子(2) 丸子北中     15.57 (+0.8)   4   7
 187 蟹澤 紗希(2) 駒ヶ根東中     15.59 (0.0)   3   7
 188 藤森 有香(2) 諏訪西中     15.63 (+1.4)   2   6
 189 高橋 瞳(2) 中野平中     15.64 (+1.4)   2   7
 190 樋屋 彩(1) 駒ヶ根AC     15.68 (+0.8)   4   8
 190 江原 成美(2) 丸子北中     15.68 (+1.2)   6   9
 192 松本 瑞穂(2) 信濃中     15.70 (-0.2)   7   9
 193 下平 尚(2) 駒ヶ根東中     15.81 (+1.4)   2   8
 194 若林 美成(3) 穂高西中     15.89 (+1.1)   9   9
 195 西村 咲月(2) 川中島中     15.94 (+2.8)   1   3
 196 二木 あゆみ(2) 筑摩野中     15.96 (+0.8)   4   9
 197 髙橋ひかる(2) 上田五中     16.12 (+2.8)   1   4
 198 青柳 伶奈(2) 信濃中     16.14 (+2.8)   1   5
 199 藤森 遥香(2) 諏訪西中     16.21 (+2.8)   1   6
 200 杉山 李奈(2) 駒ヶ根東中     16.68 (+1.4)   2   9
 201 栁澤 明歩(2) 諏訪西中     16.88 (+2.8)   1   7
 202 笠原 絵梨(2) 諏訪西中     17.38 (+2.8)   1   8
 203 西原 稚葉(2) 長野東部中     18.26 (+2.8)   1   9
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決勝 4月10日 10:00

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +1.8

 1 荒井 杏奈(5)     15.88  1 小林 みずほ(6)     14.37 
ｱﾗｲ  ｱﾝﾅ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 高島

 2 木内 麻衣子(6)     16.13  2 川上 由華(6)     14.73 
ｷｳﾁ ﾏｲｺ 望月AC ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 高島

 3 宮坂 さくら(5)     16.41  3 長谷川 聖奈(6)     14.81 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 高島 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 高島

 4 永井 優(5)     16.87  4 土屋 かなめ(6)     15.47 
ﾅｶﾞｲ  ﾕｳ T&F佐久平 ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC

 5 小口 寿子(6)     16.92  5 清水 千亜紀(6)     15.90 
ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ 高島 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

 6 髙柳 冴香(6)     17.12  6 池田 優(4)     18.07 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｻｴｶ T&F佐久平 ｲｹﾀ ﾞﾕｳ 小諸JEC

 7 小林 美月(4)     18.89 小澤 紋佳(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂﾞｷ 望月AC ｵｻﾞﾜ ｱﾔｶ 高島

 8 窪田 志穂(4)     21.25 柿澤 菜摘(6)
ｸﾎﾞﾀ ｼﾎ 望月AC ｶｷｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 高島
宮坂 莉奈(5) 山之内 珠羅(6)
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA ﾔﾏﾉｳﾁ ｼﾞｭﾗ 高島 欠場

欠場
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   1 小林 みずほ(6) 高島     14.37 (+1.8)   2   1
   2 川上 由華(6) 高島     14.73 (+1.8)   2   2
   3 長谷川 聖奈(6) 高島     14.81 (+1.8)   2   3
   4 土屋 かなめ(6) 望月AC     15.47 (+1.8)   2   4
   5 荒井 杏奈(5) T&F佐久平     15.88 (+2.3)   1   1
   6 清水 千亜紀(6) 望月AC     15.90 (+1.8)   2   5
   7 木内 麻衣子(6) 望月AC     16.13 (+2.3)   1   2
   8 宮坂 さくら(5) 高島     16.41 (+2.3)   1   3
   9 永井 優(5) T&F佐久平     16.87 (+2.3)   1   4
  10 小口 寿子(6) 高島     16.92 (+2.3)   1   5
  11 髙柳 冴香(6) T&F佐久平     17.12 (+2.3)   1   6
  12 池田 優(4) 小諸JEC     18.07 (+1.8)   2   6
  13 小林 美月(4) 望月AC     18.89 (+2.3)   1   7
  14 窪田 志穂(4) 望月AC     21.25 (+2.3)   1   8 7150
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決勝 4月10日 14:10

[ 1組] [ 2組]

 1 髙橋 文香(3)   1:07.90  1 鮎澤 郁恵(3)   1:04.82 
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐｶ 長野東部中 ｱｲｻﾞﾜ ｲｸｴ 下諏訪向陽高

 2 太田 真生(3)   1:08.24  2 飯島 南(3)   1:05.69 
ｵｵﾀ ﾏｲ 長野東部中 ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科北中

 3 渡辺 ゆきの(2)   1:11.89  3 羽賀 まどか(2)   1:07.98 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷﾉ 長野東部中 ﾊｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 大町高

 4 吉田 萌佳(3)   1:14.24  4 石井 綾(2)   1:08.62 
ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ 上田五中 ｲｼｲ ｱﾔ 松本県ヶ丘高

 5 中村 瑞希(2)   1:15.94  5 上松 南菜子(2)   1:10.00 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 長野東部中 ｳｴﾏﾂ ﾅﾅｺ 波田中

 6 栗林 和ら(2)   1:16.92  6 瀧澤 さくら(2)   1:10.74 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾔﾜﾗ 飯山北高 ﾀｷｻﾞﾜ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高

 7 上原 千穂(3)   1:17.24  7 中田 亜希(3)   1:11.50 
ｳｴﾊﾗ ﾁﾎ 上田五中 ﾅｶﾀﾞ ｱｷ 更北中

 8 井上 はな(2)   1:17.87  8 宮本 優花(3)   1:12.41 
ｲﾉｳｴ ﾊﾅ 信濃中 ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｶ 信濃中

 9 西原 稚葉(2)   1:23.12 笹川 悠紀(3)
ﾆｼﾊﾗ ﾜｶﾅ 長野東部中 ｻｻｶﾞﾜ ﾕｳｷ 下諏訪向陽高

[ 3組] [ 4組]

 1 山口 晏奈(3)   1:04.06  1 山田結花(2)   1:02.46 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 長野東部中 ﾔﾏﾀﾞﾕｶ 諏訪清陵高

 2 吉川 里緒奈(2)   1:06.20  2 中沢 蒔(2)   1:04.00 
ﾖｼｶﾜ ﾘｵﾅ 飯田高 ﾅｶｻﾞﾜ  ﾏｲ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

 3 宮坂 栞(3)   1:07.83  3 渋沢 百香(2)   1:06.23 
ﾐﾔｻｶ ｼｵﾘ 長野東部中 ｼﾌﾞｻﾜ  ﾓﾓｶ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

 4 佐越 佑美(3)   1:07.92  4 前田 璃奈(3)   1:06.34 
ｻｺｼ ﾕﾐ 長野東部中 ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ 長野東部中

 5 窪田 ありさ(2)   1:08.11  5 小池 梓(2)   1:06.64 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中 ｺｲｹ ｱｽﾞｻ 飯田高

 6 赤松 英(2)   1:10.18  6 小坂 奈桜(3)   1:06.76 
ｱｶﾏﾂ ﾊﾅ 信濃中 ｺｻｶ ﾅｵ 鉢盛中

 7 鈴木 紗綾(3)   1:10.72  7 大沼 葉月(3)   1:07.58 
ｽｽﾞｷ ｻﾔ 長野東部中 ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 鉢盛中

 8 宮川 瑞穂(1)   1:11.00  8 牛丸 紅美(3)   1:08.57 
ﾐﾔｶﾞﾜ  ﾐｽﾞﾎ 須坂ｼﾞｭﾆｱ ｳｼﾏﾙ ｸﾐ 波田中

 9 宮島 里菜(3)   1:14.90  9 木下 香奈絵(3)   1:11.79 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘﾅ 松川高 ｷﾉｼﾀ ｶﾅｴ 松川高

[ 5組] [ 6組]

 1 小林 果鈴(2)   1:01.57  1 根橋美希(3)   1:03.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾘﾝ 松本大 ﾈﾊﾞｼﾐｷ 諏訪清陵高

 2 北澤 奈々美(2)   1:02.35  2 関 泉(2)   1:06.03 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 篠ﾉ井高 ｾｷ ｲｽﾞﾐ 上田東高

 3 池田 奈美(3)   1:04.06  3 成田 彩(2)   1:06.28 
ｲｹﾀﾞ ﾅﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛中

 4 唐沢 美玲(3)   1:06.44  4 佐藤 史穂(3)   1:06.92 
ｶﾗｻﾜ ﾐﾚｲ 長野東部中 ｻﾄｳ ｼﾎ 野沢南高

 5 清水 ひとみ(3)   1:06.66  5 春日 美咲(2)   1:06.93 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾄﾐ 大町高 ｶｽｶﾞ ﾐｻｷ 篠ﾉ井高

 6 宮脇 杏菜(3)   1:07.45  6 加藤 恭香(3)   1:08.06 
ﾐﾔﾜｷ ｱﾝﾅ 駒ヶ根東中 ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 丸子北中

 7 二茅 愛未(3)   1:07.82  7 清澤 優佳(3)   1:08.32 
ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中 ｷﾖｻﾜ ﾕｶ 田川高

 8 宮澤 彩華(3)   1:08.07 中沢 萌(2)
ﾐﾔｻﾞﾜｱﾔｶ 辰野高 ﾅｶｻﾞﾜ  ﾓｴ 信州大

[ 7組] [ 8組]

 1 傳田 雪香(3)   1:03.87  1 溝口 悠季乃(3)   1:01.89 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｷｶ 長野東部中 ﾐｿﾞｸﾞﾁ  ﾕｷﾉ 上田高

 2 温井 結(3)   1:04.77  2 田中 里奈(2)   1:02.94 
ﾇｸｲ ﾕｲ 丸子北中 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 佐久長聖高

 3 田中 伶奈(3)   1:04.99  3 武田 真緒(2)   1:03.82 
ﾀﾅｶ ﾚｲﾅ 下諏訪向陽高 ﾀｹﾀﾞ ﾏｵ 伊那弥生ヶ丘高

 4 渋沢 愛里(3)   1:05.15  4 佐藤 未来(2)   1:03.94 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱｲﾘ 丸子修学館高 ｻﾄｳ ﾐｸ 丸子修学館高

 5 栁澤 祐希(2)   1:05.19  5 池田 文美(2)   1:04.58 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｷ 佐久長聖高 ｲｹﾀﾞ ﾕｷﾐ 長野吉田高

 6 西堀 彩夏(2)   1:05.23  6 米村 望(2)   1:05.95 
ﾆｼﾎﾞﾘ ｱﾔｶ 市立長野高 ﾖﾈﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 小諸高

 7 山田 愛(3)   1:05.26  7 岩崎 尚美(2)   1:06.00 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 鉢盛中 ｲﾜｻｷ ﾅｵﾐ 小諸高
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 8 佐々木歩(2)   1:18.07 石谷 瑞希(2)
ｻｻｷｱﾕﾐ 岡谷東高 ｲｼﾔ ﾐｽﾞｷ 大町高

[ 9組] [ 10組]

 1 塩入 瑛美(3)   1:01.83  1 山本 瑞(3)     58.39 
ｼｵｲﾘ ｴﾐ 丸子修学館高 ﾔﾏﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 小諸高

 2 小合 沙季(3)   1:02.44  2 望月 絵美(2)   1:00.87 
ｵｺﾞｳ ｻｷ 穂高西中 ﾓﾁｽﾞｷ ｴﾐ 豊科高

 3 野村 あずさ(2)   1:02.72  3 佐藤 静香(2)   1:01.41 
ﾉﾑﾗ ｱｽﾞｻ 東海大三高 ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 小諸高

 4 木田 真美子(2)   1:02.74  4 瀧澤 祐未(3)   1:01.63 
ｷﾀﾞ ﾏﾐｺ 長野吉田高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松商学園高

 5 小伊藤 詩織(2)   1:04.99  5 川上 美葉(2)   1:03.87 
ｺｲﾄｳ ｼｵﾘ 篠ﾉ井高 ｶﾜｶﾐ ﾐﾊ 小諸高
小林 郁美(3)  6 土屋 なつみ(2)   1:04.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾐ 上田東高 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中
大野 史緖理(2)  7 中曽根 慈(3)   1:04.61 
ｵｵﾉ ｼｵﾘ 長野吉田高 ﾅｶｿﾈ ﾒｸﾞﾐ 上田染谷丘高
上條 愛海(2)  8 高橋 奈弓(3)   1:05.48 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾐ 東海大三高 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 御代田中
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   1 山本 瑞(3) 小諸高       58.39  10   1
   2 望月 絵美(2) 豊科高     1:00.87  10   2
   3 佐藤 静香(2) 小諸高     1:01.41  10   3
   4 小林 果鈴(2) 松本大     1:01.57   5   1
   5 瀧澤 祐未(3) 松商学園高     1:01.63  10   4
   6 塩入 瑛美(3) 丸子修学館高     1:01.83   9   1
   7 溝口 悠季乃(3) 上田高     1:01.89   8   1
   8 北澤 奈々美(2) 篠ﾉ井高     1:02.35   5   2
   9 小合 沙季(3) 穂高西中     1:02.44   9   2
  10 山田結花(2) 諏訪清陵高     1:02.46   4   1
  11 野村 あずさ(2) 東海大三高     1:02.72   9   3
  12 木田 真美子(2) 長野吉田高     1:02.74   9   4
  13 田中 里奈(2) 佐久長聖高     1:02.94   8   2
  14 根橋美希(3) 諏訪清陵高     1:03.42   6   1
  15 武田 真緒(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:03.82   8   3
  16 傳田 雪香(3) 長野東部中     1:03.87   7   1
  16 川上 美葉(2) 小諸高     1:03.87  10   5
  18 佐藤 未来(2) 丸子修学館高     1:03.94   8   4
  19 中沢 蒔(2) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     1:04.00   4   2
  20 山口 晏奈(3) 長野東部中     1:04.06   3   1
  20 池田 奈美(3) 伊那弥生ヶ丘高     1:04.06   5   3
  22 土屋 なつみ(2) 御代田中     1:04.16  10   6
  23 池田 文美(2) 長野吉田高     1:04.58   8   5
  24 中曽根 慈(3) 上田染谷丘高     1:04.61  10   7
  25 温井 結(3) 丸子北中     1:04.77   7   2
  26 鮎澤 郁恵(3) 下諏訪向陽高     1:04.82   2   1
  27 田中 伶奈(3) 下諏訪向陽高     1:04.99   7   3
  27 小伊藤 詩織(2) 篠ﾉ井高     1:04.99   9   5
  29 渋沢 愛里(3) 丸子修学館高     1:05.15   7   4
  30 栁澤 祐希(2) 佐久長聖高     1:05.19   7   5
  31 西堀 彩夏(2) 市立長野高     1:05.23   7   6
  32 山田 愛(3) 鉢盛中     1:05.26   7   7
  33 高橋 奈弓(3) 御代田中     1:05.48  10   8
  34 飯島 南(3) 豊科北中     1:05.69   2   2
  35 米村 望(2) 小諸高     1:05.95   8   6
  36 岩崎 尚美(2) 小諸高     1:06.00   8   7
  37 関 泉(2) 上田東高     1:06.03   6   2
  38 吉川 里緒奈(2) 飯田高     1:06.20   3   2
  39 渋沢 百香(2) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     1:06.23   4   3
  40 成田 彩(2) 鉢盛中     1:06.28   6   3
  41 前田 璃奈(3) 長野東部中     1:06.34   4   4
  42 唐沢 美玲(3) 長野東部中     1:06.44   5   4
  43 小池 梓(2) 飯田高     1:06.64   4   5
  44 清水 ひとみ(3) 大町高     1:06.66   5   5
  45 小坂 奈桜(3) 鉢盛中     1:06.76   4   6
  46 佐藤 史穂(3) 野沢南高     1:06.92   6   4
  47 春日 美咲(2) 篠ﾉ井高     1:06.93   6   5
  48 宮脇 杏菜(3) 駒ヶ根東中     1:07.45   5   6
  49 大沼 葉月(3) 鉢盛中     1:07.58   4   7
  50 二茅 愛未(3) 鉢盛中     1:07.82   5   7
  51 宮坂 栞(3) 長野東部中     1:07.83   3   3
  52 髙橋 文香(3) 長野東部中     1:07.90   1   1
  53 佐越 佑美(3) 長野東部中     1:07.92   3   4
  54 羽賀 まどか(2) 大町高     1:07.98   2   3
  55 加藤 恭香(3) 丸子北中     1:08.06   6   6
  56 宮澤 彩華(3) 辰野高     1:08.07   5   8
  57 窪田 ありさ(2) 丸子北中     1:08.11   3   5
  58 太田 真生(3) 長野東部中     1:08.24   1   2
  59 清澤 優佳(3) 田川高     1:08.32   6   7
  60 牛丸 紅美(3) 波田中     1:08.57   4   8
  61 石井 綾(2) 松本県ヶ丘高     1:08.62   2   4
  62 上松 南菜子(2) 波田中     1:10.00   2   5
  63 赤松 英(2) 信濃中     1:10.18   3   6
  64 鈴木 紗綾(3) 長野東部中     1:10.72   3   7
  65 瀧澤 さくら(2) 篠ﾉ井高     1:10.74   2   6
  66 宮川 瑞穂(1) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     1:11.00   3   8
  67 中田 亜希(3) 更北中     1:11.50   2   7
  68 木下 香奈絵(3) 松川高     1:11.79   4   9
  69 渡辺 ゆきの(2) 長野東部中     1:11.89   1   3
  70 宮本 優花(3) 信濃中     1:12.41   2   8
  71 吉田 萌佳(3) 上田五中     1:14.24   1   4
  72 宮島 里菜(3) 松川高     1:14.90   3   9
  73 中村 瑞希(2) 長野東部中     1:15.94   1   5
  74 栗林 和ら(2) 飯山北高     1:16.92   1   6
  75 上原 千穂(3) 上田五中     1:17.24   1   7
  76 井上 はな(2) 信濃中     1:17.87   1   8
  77 佐々木歩(2) 岡谷東高     1:18.07   7   8
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  78 西原 稚葉(2) 長野東部中     1:23.12   1   9 4474



決勝 4月9日 10:00

[ 1組] [ 2組]

 1 松井 利恵   2:40.58  1 関 泉(2)   2:45.27 
ﾏﾂｲ  ﾘｴ 仁科台中 ｾｷ ｲｽﾞﾐ 上田東高

 2 峯村 春香(3)   2:52.92  2 村松 莉緒(2)   2:47.33 
ﾐﾈﾑﾗ ﾊﾙｶ 芦原中 ﾑﾗﾏﾂ ﾘｵ 長野東部中

 3 渡邉 希(2)   3:01.05  3 奥島 彩葉(2)   2:53.06 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 芦原中 ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中

 4 中村 瑞希(2)   3:03.62  4 庄司 智子(2)   2:55.40 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 長野東部中 ｼｮｳｼﾞ ｻﾄｺ 諏訪南中

 5 新井 茉陽(2)   3:08.47  5 丸山 瑠璃(2)   2:58.27 
ｱﾗｲ ﾏﾔ 諏訪南中 ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾘ 中野平中

 6 草深 静香(2)   3:10.38  6 福原 晶(3)   2:59.17 
ｸｻﾌﾞｶ ｼｽﾞｶ 塩尻西部中 ﾌｸﾊﾗ ｱｷﾗ 屋代中

 7 小林 彩花(3)   3:17.66  7 松﨑 玲佳(3)   3:00.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 坂城中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾚｲｶ 上田五中

 8 一瀬 桃花(3)   3:19.01  8 宮澤 沙織(3)   3:03.95 
ｶｽﾞｾ ﾓﾓｶ 北安松川中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｵﾘ 赤穂中

 9 酒井 ほのか(2)   3:20.54  9 吉田 萌佳(3)   3:03.97 
ｻｶｲ ﾎﾉｶ 飯山城北中 ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ 上田五中

10 三井 麻瑚(2)   3:23.33 10 北澤 智美(2)   3:06.20 
ﾐﾂｲ ﾏｺ 諏訪南中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾐ 塩尻志学館高

11 茅野 桃香(3)   3:50.42 11 御子柴 沙南(2)   3:07.95 
ﾁﾉ ﾓﾓｶ 北安松川中 ﾐｺｼﾊﾞ ｻﾅ 筑摩野中
錦織 芳美(2) 12 原田 希央梨(2)   3:22.99 
ﾆｼｷｵﾘ ﾖｼﾐ 浅間中 ﾊﾗﾀﾞ ｷｵﾘ 飯山城北中
飯島 志織(2) 13 ﾌﾞｰﾝﾅｯｸ ｵｩﾝﾋﾟﾓﾙ(2)   3:53.68 
ｲｲｼﾞﾏ ｼｵﾘ 塩尻志学館高 ﾌﾞｰﾝﾅｯｸ ｵｩﾝﾋﾟﾓﾙ 北佐久農業高
上條 侑香(2) 月岡 雛乃(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｶ 塩尻志学館高 ﾂｷｵｶ ﾋﾅﾉ 飯山城北中

[ 3組] [ 4組]

 1 前田 璃奈(3)   2:46.01  1 齋藤 みちる(2)   2:37.79 
ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ 長野東部中 ｻｲﾄｳ  ﾐﾁﾙ 上田高

 2 中島 和華(3)   2:47.91  2 赤羽 美柚(2)   2:41.16 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 戸倉上山田中 ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ 信明中

 3 牛山 あかね(3)   2:52.41  3 森本 紀乃(2)   2:42.29 
ｳｼﾔﾏ ｱｶﾈ 中野平中 ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 塩尻中

 3 廣田 恵(3)   2:52.41  4 荒木 瑞葉(3)   2:42.43 
ﾋﾛﾀ ﾒｸﾞﾐ 伊那中 ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾊ 原中

 5 藤澤 園子(3)   2:53.50  5 宮川 瑞穂(1)   2:43.64 
ﾌｼﾞｻﾜ ｿﾉｺ 波田中 ﾐﾔｶﾞﾜ  ﾐｽﾞﾎ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

 6 山田 佳奈(2)   2:53.77  6 井出 由実香(3)   2:44.46 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪西中 ｲﾃﾞ ﾕﾐｶ 佐久東中

 7 小林 華蓮(3)   2:54.60  7 伊藤 未波(3)   2:48.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾚﾝ 御代田中 ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

 8 江原 成美(2)   2:54.87  8 荻原 夏希(2)   2:48.52 
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中

 9 會田 衿花(2)   2:55.80  9 久保村 玲衣(2)   2:49.61 
ｱｲﾀﾞ ｴﾘｶ 穂高西中 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂中

10 湯本 茜(2)   2:56.12 10 北澤 優希(3)   2:49.80 
ﾕﾓﾄ ｱｶﾈ 丘中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｷ 北安松川中

11 唐澤 萌香(3)   2:58.27 11 関川 佳奈(3)   2:50.56 
ｶﾗｻﾜﾓｴｶ 辰野高 ｾｷｶﾞﾜ ｶﾅ 松代高

12 西山 芽(3)   2:58.37 12 上條 侑香(2)   2:52.09 
ﾆｼﾔﾏ ﾒｲ 高瀬中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｶ 塩尻志学館高

13 牛越 香穂(2)   2:59.21 14 飯島 志織(2)   3:08.49 
ｳｼｺｼ ｶﾎ 筑摩野中 ｲｲｼﾞﾏ ｼｵﾘ 塩尻志学館高
矢ヶ崎 明花(2) 熊澤 絃(2)
ﾔｶﾞｻｷ ｻﾔｶ 松本美須々丘高 ｸﾏｻﾞﾜ ﾕﾐ 佐久長聖高

[ 5組] [ 6組]

 1 渋沢 百香(2)   2:34.13  1 安田 佳織(3)   2:29.51 
ｼﾌﾞｻﾜ  ﾓﾓｶ 須坂ｼﾞｭﾆｱ ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 鉢盛中

 2 松森 多恵(2)   2:35.94  2 江口 寧々(2)   2:29.55 
ﾏﾂﾓﾘ ﾀｴ 松本県ヶ丘高 ｴｸﾞﾁ ﾈﾈ 飯山北高

 3 竹内 優花(1)   2:38.07  3 中沢 蒔(2)   2:30.15 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田中 ﾅｶｻﾞﾜ  ﾏｲ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

 4 矢澤 茉璃奈(1)   2:38.48  4 山﨑 さくら(2)   2:30.38 
ﾔｻﾞﾜ ﾏﾘﾅ 甲陵中 ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 櫻ヶ岡中

 5 岩谷 愛莉(3)   2:40.45  5 安田 祐香(2)   2:33.60 
ｲﾜﾀﾆ ｱｲﾘ 筑摩野中 ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｶ 木曽青峰高

 6 塩本 早央里(2)   2:40.78  6 市川 歩美(2)   2:34.91 
ｼｵﾓﾄ ｻｵﾘ 御代田中 ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛中

 7 筒井 朋美(3)   2:41.14  7 宮脇 杏菜(3)   2:36.53 
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ﾂﾂｲ ﾄﾓﾐ 鉢盛中 ﾐﾔﾜｷ ｱﾝﾅ 駒ヶ根東中
 8 山口 芽吹(3)   2:41.73  8 中島雪乃(2)   2:38.68 

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾒﾌﾞｷ 市立長野高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 更北中
 9 宮脇 玲菜(3)   2:44.05  9 温井 結(3)   2:39.40 

ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東中 ﾇｸｲ ﾕｲ 丸子北中
10 瀧澤 さくら(2)   2:45.72 10 松下 恵理(2)   2:41.85 

ﾀｷｻﾞﾜ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高 ﾏﾂｼﾀ ｴﾘ 小諸高
11 宮坂 栞(3)   2:47.20 11 阿藤 あかり(3)   2:42.29 

ﾐﾔｻｶ ｼｵﾘ 長野東部中 ｱﾄｳ ｱｶﾘ 中野平中
12 山本 音緒(2)   2:49.91 12 岩垂 瞳(3)   2:42.80 

ﾔﾏﾓﾄ ﾈｵ 鉢盛中 ｲﾜﾀﾞﾚ ﾋﾄﾐ 筑摩野中
13 市川 綾華(2)   2:50.78 宮坂 季恵(2)

ｲﾁｶﾜ ｱﾔｶ 戸倉上山田中 ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中
14 栗林 和ら(2)   3:16.46 上原瑛美(3)

ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾔﾜﾗ 飯山北高 ｳｴﾊﾗｴﾐ 諏訪清陵高

[ 7組] [ 8組]

 1 梅村 映美(2)   2:25.87  1 山本 瑞(3)   2:17.91 
ｳﾒﾑﾗ ｴﾐ 東海大三高 ﾔﾏﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 小諸高

 2 蛭田 凜(3)   2:29.81  2 木田 真美子(2)   2:20.32 
ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 鉢盛中 ｷﾀﾞ ﾏﾐｺ 長野吉田高

 3 中曽根 慈(3)   2:30.48  3 塩入 瑛美(3)   2:20.75 
ﾅｶｿﾈ ﾒｸﾞﾐ 上田染谷丘高 ｼｵｲﾘ ｴﾐ 丸子修学館高

 4 菅沼 真衣(3)   2:31.66  4 小合 沙季(3)   2:21.76 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 鉢盛中 ｵｺﾞｳ ｻｷ 穂高西中

 5 酒井 雛(3)   2:33.22  5 小宮山 悠(3)   2:24.53 
ｻｶｲ ﾋﾅ 更北中 ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中

 6 傳田 雪香(3)   2:33.41  6 白坂 舞(1)   2:24.77 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｷｶ 長野東部中 ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高

 7 大野晴香(3)   2:33.46  7 池田 文美(2)   2:25.39 
ｵｵﾉ ﾊﾙｶ 更北中 ｲｹﾀﾞ ﾕｷﾐ 長野吉田高

 8 佐藤 史穂(3)   2:36.31  8 清水 麻由子(3)   2:27.88 
ｻﾄｳ ｼﾎ 野沢南高 ｼﾐｽﾞ ﾏﾕｺ 飯田高

 9 今川 愛未(3)   2:37.06  9 甘利 祐子(2)   2:30.22 
ｲﾏｶﾞﾜ ｴﾐ 豊科北中 ｱﾏﾘﾕｳｺ 東御東部中

10 半田 聖蘭(2)   2:38.52 10 田中 伶奈(3)   2:35.87 
ﾊﾝﾀﾞ ｾｲﾗ 戸倉上山田中 ﾀﾅｶ ﾚｲﾅ 下諏訪向陽高

11 小林美穂(2)   2:41.27 11 吉田 英里子(1)   2:39.72 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾐﾎ 更北中 ﾖｼﾀﾞ ｴﾘｺ 東海大三高

12 小岩井 翠(3)   2:53.61 宮下 夏奈(1)
ｺｲﾜｲ ﾐﾄﾞﾘ 松本深志高 ﾐﾔｼﾀ ｶﾅ 東海大三高
小林 郁美(3) 河西 いづみ(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾐ 上田東高 ｶｻｲ ｲﾂﾞﾐ 東海大三高
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   1 山本 瑞(3) 小諸高     2:17.91   8   1
   2 木田 真美子(2) 長野吉田高     2:20.32   8   2
   3 塩入 瑛美(3) 丸子修学館高     2:20.75   8   3
   4 小合 沙季(3) 穂高西中     2:21.76   8   4
   5 小宮山 悠(3) 八千穂中     2:24.53   8   5
   6 白坂 舞(1) 松商学園高     2:24.77   8   6
   7 池田 文美(2) 長野吉田高     2:25.39   8   7
   8 梅村 映美(2) 東海大三高     2:25.87   7   1
   9 清水 麻由子(3) 飯田高     2:27.88   8   8
  10 安田 佳織(3) 鉢盛中     2:29.51   6   1
  11 江口 寧々(2) 飯山北高     2:29.55   6   2
  12 蛭田 凜(3) 鉢盛中     2:29.81   7   2
  13 中沢 蒔(2) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     2:30.15   6   3
  14 甘利 祐子(2) 東御東部中     2:30.22   8   9
  15 山﨑 さくら(2) 櫻ヶ岡中     2:30.38   6   4
  16 中曽根 慈(3) 上田染谷丘高     2:30.48   7   3
  17 菅沼 真衣(3) 鉢盛中     2:31.66   7   4
  18 酒井 雛(3) 更北中     2:33.22   7   5
  19 傳田 雪香(3) 長野東部中     2:33.41   7   6
  20 大野晴香(3) 更北中     2:33.46   7   7
  21 安田 祐香(2) 木曽青峰高     2:33.60   6   5
  22 渋沢 百香(2) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     2:34.13   5   1
  23 市川 歩美(2) 鉢盛中     2:34.91   6   6
  24 田中 伶奈(3) 下諏訪向陽高     2:35.87   8  10
  25 松森 多恵(2) 松本県ヶ丘高     2:35.94   5   2
  26 佐藤 史穂(3) 野沢南高     2:36.31   7   8
  27 宮脇 杏菜(3) 駒ヶ根東中     2:36.53   6   7
  28 今川 愛未(3) 豊科北中     2:37.06   7   9
  29 齋藤 みちる(2) 上田高     2:37.79   4   1
  30 竹内 優花(1) 戸倉上山田中     2:38.07   5   3
  31 矢澤 茉璃奈(1) 甲陵中     2:38.48   5   4
  32 半田 聖蘭(2) 戸倉上山田中     2:38.52   7  10
  33 中島雪乃(2) 更北中     2:38.68   6   8
  34 温井 結(3) 丸子北中     2:39.40   6   9
  35 吉田 英里子(1) 東海大三高     2:39.72   8  11
  36 岩谷 愛莉(3) 筑摩野中     2:40.45   5   5
  37 松井 利恵 仁科台中     2:40.58   1   1
  38 塩本 早央里(2) 御代田中     2:40.78   5   6
  39 筒井 朋美(3) 鉢盛中     2:41.14   5   7
  40 赤羽 美柚(2) 信明中     2:41.16   4   2
  41 小林美穂(2) 更北中     2:41.27   7  11
  42 山口 芽吹(3) 市立長野高     2:41.73   5   8
  43 松下 恵理(2) 小諸高     2:41.85   6  10
  44 森本 紀乃(2) 塩尻中     2:42.29   4   3
  44 阿藤 あかり(3) 中野平中     2:42.29   6  11
  46 荒木 瑞葉(3) 原中     2:42.43   4   4
  47 岩垂 瞳(3) 筑摩野中     2:42.80   6  12
  48 宮川 瑞穂(1) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     2:43.64   4   5
  49 宮脇 玲菜(3) 駒ヶ根東中     2:44.05   5   9
  50 井出 由実香(3) 佐久東中     2:44.46   4   6
  51 関 泉(2) 上田東高     2:45.27   2   1
  52 瀧澤 さくら(2) 篠ﾉ井高     2:45.72   5  10
  53 前田 璃奈(3) 長野東部中     2:46.01   3   1
  54 宮坂 栞(3) 長野東部中     2:47.20   5  11
  55 村松 莉緒(2) 長野東部中     2:47.33   2   2
  56 中島 和華(3) 戸倉上山田中     2:47.91   3   2
  57 伊藤 未波(3) 駒ヶ根東中     2:48.18   4   7
  58 荻原 夏希(2) 丸子北中     2:48.52   4   8
  59 久保村 玲衣(2) 赤穂中     2:49.61   4   9
  60 北澤 優希(3) 北安松川中     2:49.80   4  10
  61 山本 音緒(2) 鉢盛中     2:49.91   5  12
  62 関川 佳奈(3) 松代高     2:50.56   4  11
  63 市川 綾華(2) 戸倉上山田中     2:50.78   5  13
  64 上條 侑香(2) 塩尻志学館高     2:52.09   4  12
  65 牛山 あかね(3) 中野平中     2:52.41   3   3
  65 廣田 恵(3) 伊那中     2:52.41   3   3
  67 峯村 春香(3) 芦原中     2:52.92   1   2
  68 奥島 彩葉(2) 豊科北中     2:53.06   2   3
  69 藤澤 園子(3) 波田中     2:53.50   3   5
  70 小岩井 翠(3) 松本深志高     2:53.61   7  12
  71 山田 佳奈(2) 諏訪西中     2:53.77   3   6
  72 小林 華蓮(3) 御代田中     2:54.60   3   7
  73 江原 成美(2) 丸子北中     2:54.87   3   8
  74 庄司 智子(2) 諏訪南中     2:55.40   2   4
  75 會田 衿花(2) 穂高西中     2:55.80   3   9
  76 湯本 茜(2) 丘中     2:56.12   3  10
  77 丸山 瑠璃(2) 中野平中     2:58.27   2   5
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  77 唐澤 萌香(3) 辰野高     2:58.27   3  11
  79 西山 芽(3) 高瀬中     2:58.37   3  12
  80 福原 晶(3) 屋代中     2:59.17   2   6
  81 牛越 香穂(2) 筑摩野中     2:59.21   3  13
  82 松﨑 玲佳(3) 上田五中     3:00.16   2   7
  83 渡邉 希(2) 芦原中     3:01.05   1   3
  84 中村 瑞希(2) 長野東部中     3:03.62   1   4
  85 宮澤 沙織(3) 赤穂中     3:03.95   2   8
  86 吉田 萌佳(3) 上田五中     3:03.97   2   9
  87 北澤 智美(2) 塩尻志学館高     3:06.20   2  10
  88 御子柴 沙南(2) 筑摩野中     3:07.95   2  11
  89 新井 茉陽(2) 諏訪南中     3:08.47   1   5
  90 飯島 志織(2) 塩尻志学館高     3:08.49   4  14
  91 草深 静香(2) 塩尻西部中     3:10.38   1   6
  92 栗林 和ら(2) 飯山北高     3:16.46   5  14
  93 小林 彩花(3) 坂城中     3:17.66   1   7
  94 一瀬 桃花(3) 北安松川中     3:19.01   1   8
  95 酒井 ほのか(2) 飯山城北中     3:20.54   1   9
  96 原田 希央梨(2) 飯山城北中     3:22.99   2  12
  97 三井 麻瑚(2) 諏訪南中     3:23.33   1  10
  98 茅野 桃香(3) 北安松川中     3:50.42   1  11
  99 ﾌﾞｰﾝﾅｯｸ ｵｩﾝﾋﾟﾓﾙ(2) 北佐久農業高     3:53.68   2  13
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決勝 4月10日  9:00

[ 1組] [ 2組]

 1 黒岩 あこ(6)   3:52.80  1 田中 ｼﾞｪｼｶ(6)   3:10.23 
ｸﾛｲﾜ ｱｺ 中野平RC ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 腰越JSC

 2 上野 七美(5)   3:53.38  2 佐藤 真由(6)   3:19.32 
ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ 中野平RC ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸JEC

 3 柳沢優菜(5)   3:54.51  3 小林 祐華(6)   3:25.28 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 坂城JAC ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 腰越JSC

 4 米田陽和(5)   3:57.18  4 小林 菜々夏(6)   3:25.43 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城JAC ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 腰越JSC

 5 岡嶋 美空(4)   3:57.55  5 鈴木賀子(5)   3:27.64 
ｵｶｼﾞﾏ ﾐｸ 真田ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城JAC

 6 竹内ほのか(4)   3:59.76  6 篠塚 香里(6)   3:28.20 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 坂城JAC ｼﾉｽﾞｶ ｶｵﾘ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

 7 酒井 華世(5)   4:00.22  7 内田 梨湖(6)   3:32.63 
ｻｶｲ ｶﾖ 中野平RC ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 腰越JSC

 8 藤井 美有(5)   4:03.52  8 加藤 晴香(6)   3:33.37 
ﾌｼﾞｲ ﾐｳ 牟礼東小 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 駒ｹ根中沢RC

 9 宮坂 莉奈(5)   4:03.67  9 春日 桃桜(6)   3:35.45 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ｹ根中沢RC

10 酒井菜々美(5)   4:05.46 10 大塚咲季(5)   3:38.30 
ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城JAC ｵｵﾂｶ ｻｷ 坂城JAC

11 臼井 羽耶(3)   4:05.69 11 唐木 千穂(6)   3:39.97 
ｳｽｲ ﾊﾔ 腰越JSC ｶﾗｷ ﾁﾎ 駒ｹ根中沢RC

12 住友 優香(6)   4:09.37 12 高梨 菜々(6)   3:40.04 
ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ 小諸JEC ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ｹ根中沢RC

13 平田 あかり(5)   4:14.66 13 山崎 萌々子(5)   3:42.04 
ﾋﾗﾀ ｱｶﾘ 中野平RC ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野ｽﾏｲﾙ

14 宮原あゆみ(5)   4:17.22 14 藤澤 真帆(6)   3:43.85 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｱﾕﾐ 坂城JAC ﾌｼﾞｻﾜ  ﾏﾎ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

15 湯本 多佳子(6)   4:18.93 15 下平 綾子(6)   3:44.18 
ﾕﾓﾄ ﾀｶｺ 須坂ｼﾞｭﾆｱ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 駒ｹ根中沢RC

16 山本 紗矢香(3)   4:19.10 16 中島 虹菜(6)   3:44.71 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA ﾅｶｼﾞﾏ ﾆﾅ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

17 竹村 彩也香(3)   4:20.93 17 柴田 美空(6)   3:45.64 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根中沢RC ｼﾊﾞﾀ ﾐｸ 諏訪FA

18 諸山 知奈津(2)   4:34.89 18 高橋 凛(4)   3:46.15 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 小諸JEC ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 駒ｹ根中沢RC

19 角間 風月(5)   4:38.99 19 大井 紗英(6)   3:54.33 
ｶｸﾏ ﾌﾂﾞｷ 中野ｽﾏｲﾙ ｵｵｲ ｻｴ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

20 野田 越百(4)   4:40.43 20 諸山 理湖(4)   3:55.36 
ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野ｽﾏｲﾙ ﾓﾛﾔﾏ ﾘｺ 小諸JEC
田中 菜月(5) 21 田中 楓美(5)   4:05.98 
ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ 牟礼東小 ﾀﾅｶ ﾌﾐ 小諸JEC
久保田 詩乃(2) 久保田 絢乃(4)
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越JSC ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 腰越JSC
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   1 田中 ｼﾞｪｼｶ(6) 腰越JSC     3:10.23   2   1
   2 佐藤 真由(6) 小諸JEC     3:19.32   2   2
   3 小林 祐華(6) 腰越JSC     3:25.28   2   3
   4 小林 菜々夏(6) 腰越JSC     3:25.43   2   4
   5 鈴木賀子(5) 坂城JAC     3:27.64   2   5
   6 篠塚 香里(6) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     3:28.20   2   6
   7 内田 梨湖(6) 腰越JSC     3:32.63   2   7
   8 加藤 晴香(6) 駒ｹ根中沢RC     3:33.37   2   8
   9 春日 桃桜(6) 駒ｹ根中沢RC     3:35.45   2   9
  10 大塚咲季(5) 坂城JAC     3:38.30   2  10
  11 唐木 千穂(6) 駒ｹ根中沢RC     3:39.97   2  11
  12 高梨 菜々(6) 駒ｹ根中沢RC     3:40.04   2  12
  13 山崎 萌々子(5) 中野ｽﾏｲﾙ     3:42.04   2  13
  14 藤澤 真帆(6) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     3:43.85   2  14
  15 下平 綾子(6) 駒ｹ根中沢RC     3:44.18   2  15
  16 中島 虹菜(6) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     3:44.71   2  16
  17 柴田 美空(6) 諏訪FA     3:45.64   2  17
  18 高橋 凛(4) 駒ｹ根中沢RC     3:46.15   2  18
  19 黒岩 あこ(6) 中野平RC     3:52.80   1   1
  20 上野 七美(5) 中野平RC     3:53.38   1   2
  21 大井 紗英(6) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     3:54.33   2  19
  22 柳沢優菜(5) 坂城JAC     3:54.51   1   3
  23 諸山 理湖(4) 小諸JEC     3:55.36   2  20
  24 米田陽和(5) 坂城JAC     3:57.18   1   4
  25 岡嶋 美空(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:57.55   1   5
  26 竹内ほのか(4) 坂城JAC     3:59.76   1   6
  27 酒井 華世(5) 中野平RC     4:00.22   1   7
  28 藤井 美有(5) 牟礼東小     4:03.52   1   8
  29 宮坂 莉奈(5) 諏訪FA     4:03.67   1   9
  30 酒井菜々美(5) 坂城JAC     4:05.46   1  10
  31 臼井 羽耶(3) 腰越JSC     4:05.69   1  11
  32 田中 楓美(5) 小諸JEC     4:05.98   2  21
  33 住友 優香(6) 小諸JEC     4:09.37   1  12
  34 平田 あかり(5) 中野平RC     4:14.66   1  13
  35 宮原あゆみ(5) 坂城JAC     4:17.22   1  14
  36 湯本 多佳子(6) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     4:18.93   1  15
  37 山本 紗矢香(3) 諏訪FA     4:19.10   1  16
  38 竹村 彩也香(3) 駒ｹ根中沢RC     4:20.93   1  17
  39 諸山 知奈津(2) 小諸JEC     4:34.89   1  18
  40 角間 風月(5) 中野ｽﾏｲﾙ     4:38.99   1  19
  41 野田 越百(4) 中野ｽﾏｲﾙ     4:40.43   1  20
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決勝 4月9日 13:10

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 純玲(2)   5:31.94  1 千野惠実(1)   5:04.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 茅野東部中 ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 坂城中

 2 江守 あかね(3)   5:39.85  2 堀内 智加(1)   5:25.30 
ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中 ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ｹ根中沢RC

 3 田中 あゆみ   5:40.57  3 小平 瑞希(3)   5:33.51 
ﾀﾅｶ  ｱﾕﾐ 仁科台中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾐｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 土屋 帆南(2)   5:44.47  4 白倉 由美(2)   5:34.20 
ﾂﾁﾔ ﾎﾅﾐ 松島中 ｼﾗｸﾗ ﾕﾐ 上田東高

 5 田中 杏子(1)   5:52.50  5 筒井 朋美(3)   5:35.31 
ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中 ﾂﾂｲ ﾄﾓﾐ 鉢盛中

 6 村松 莉緒(2)   5:53.09  6 市川 綾華(2)   5:36.40 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｵ 長野東部中 ｲﾁｶﾜ ｱﾔｶ 戸倉上山田中

 7 北原 莉子(2)   5:53.62  7 宮本 優花(3)   5:37.42 
ｷﾀﾊﾗ  ﾘｺ 諏訪南中 ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｶ 信濃中

 8 岡村 智瑛花(3)   5:58.27  8 山本 音緒(2)   5:37.76 
ｵｶﾑﾗ ﾁｴｶ 穂高東中 ﾔﾏﾓﾄ ﾈｵ 鉢盛中

 9 藤村 瑛理香(3)   6:02.20  9 宮尾 愛里子(3)   5:38.24 
ﾌｼﾞﾑﾗ ｴﾘｶ 中野平中 ﾐﾔｵ ｴﾘｺ 坂城中

10 保倉 瑠美(2)   6:05.55 10 小松 ひかり(3)   5:38.82 
ﾎｸﾗ ﾙﾐ 広徳中 ｺﾏﾂ ﾋｶﾘ 丸子修学館高

11 村松 佑菜(2)   6:05.81 11 麻田 ゆりえ(3)   5:39.60 
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾅ 丸ﾉ内中 ｱｻﾀﾞ ﾕﾘｴ 豊科北中

12 島田 茜(2)   6:06.79 12 永田 有希(2)   5:40.29 
ｼﾏﾀﾞ ｱｶﾈ 広徳中 ﾅｶﾞﾀ ﾕｷ 長野吉田高

13 大前 佳乃(2)   6:09.05 13 草間 望帆(3)   5:43.72 
ｵｵﾏｴ ﾖｼﾉ 丸ﾉ内中 ｸｻﾏ ﾐﾎ 筑摩野中

14 三澤 綾乃(2)   6:10.19 14 小松 さくら(3)   5:44.91 
ﾐｻﾜ ｱﾔﾉ 信濃中 ｺﾏﾂ ｻｸﾗ 丘中

15 渡邉 仁美(2)   6:12.01 15 小池 優雅(2)   5:47.52 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ 飯山城北中 ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰中

16 小林 菜織(3)   6:13.61 16 竹下 舞香(3)   5:47.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 上田五中 ﾀｹｼﾀ ﾏｲｶ 原中

17 松﨑 玲佳(3)   6:15.12 17 井上 はな(2)   5:48.84 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾚｲｶ 上田五中 ｲﾉｳｴ ﾊﾅ 信濃中

18 松浦 莉沙(3)   6:17.57 18 小林さくら(2)   5:52.09 
ﾏﾂｳﾗ ﾘｻ 上田五中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ 更北中

19 志原 のぞみ(2)   6:42.08 19 大硲 梨央(3)   6:09.02 
ｼﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 信濃中 ｵｵﾊﾞ  ﾘｵ 長野西高

20 栗林 和ら(2)   6:55.92 20 福原 晶(3)   6:12.41 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾔﾜﾗ 飯山北高 ﾌｸﾊﾗ ｱｷﾗ 屋代中
上野 莉央(3) 太田 真生(3)
ｳｴﾉ ﾘｵ 北安松川中 ｵｵﾀ ﾏｲ 長野東部中
塩原 美月(1) 矢澤 茉璃奈(1)
ｼｵﾊﾗ ﾐﾂｷ 塩尻駅伝ｸﾗﾌﾞ ﾔｻﾞﾜ ﾏﾘﾅ 甲陵中
宍戸 萌(3) 渡辺 夏妃(2)
ｼｼﾄﾞ ﾓｴ 豊科北中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 飯山北高

[ 3組] [ 4組]

 1 竹村 瑞香(1)   5:08.87  1 矢野 結香(3)   4:45.71 
ﾀｶﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 駒ｹ根中沢RC ﾔﾉ ﾕｶ 東海大三高

 2 出口 栞里(3)   5:12.45  2 吉田 夏子(2)   4:46.77 
ﾃﾞｸﾞﾁ ｼｵﾘ 東御東部中 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｺ 東海大三高

 3 宮阪 絢子(2)   5:13.03  3 宮入 杏里(2)   4:57.10 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｺ 田川高 ﾐﾔｲﾘ ｱﾝﾘ 丸子修学館高

 4 清水 彩音(1)   5:13.82  4 北原 成美(3)   5:00.83 
ｼﾐｽﾞ  ｱﾔﾈ 駒ｹ根中沢RC ｷﾀﾊﾗ ﾅﾙﾐ 東海大三高

 5 蟹澤 紗希(2)   5:14.52  5 中村 結(2)   5:01.55 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東中 ﾅｶﾑﾗ  ﾕｲ 上田高

 6 下平 尚(2)   5:15.20  6 安田 佳織(3)   5:05.84 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東中 ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 鉢盛中

 7 菅沼 真衣(3)   5:16.13  7 江口 由真(2)   5:06.00 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 鉢盛中 ｴｸﾞﾁ ﾕﾏ 東海大三高

 8 酒井 雛(3)   5:18.14  8 小林美穂(2)   5:06.18 
ｻｶｲ ﾋﾅ 更北中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾐﾎ 更北中

 9 今川 愛未(3)   5:18.25  9 山﨑 千夏(1)   5:09.91 
ｲﾏｶﾞﾜ ｴﾐ 豊科北中 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾁﾅﾂ 上田高

10 半田 聖蘭(2)   5:22.73 10 山﨑 さくら(2)   5:11.06 
ﾊﾝﾀﾞ ｾｲﾗ 戸倉上山田中 ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 櫻ヶ岡中

11 市川 歩美(2)   5:24.96 11 蛭田 凜(3)   5:12.08 
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛中 ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 鉢盛中

12 塩野 佳代子(3)   5:25.56 12 小松 紗姫(3)   5:13.23 
ｼｵﾉ ｶﾖｺ 稲荷山養護 ｺﾏﾂ ｻｷ 下諏訪向陽高

13 高橋 未来(1)   5:28.71 13 鶯巣 美冴(2)   5:13.76 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 駒ｹ根中沢RC ｳｸﾞｽ ﾐｻｴ 松川高
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2  4152

10  1413

16  4917

21    36

1    34

18  1412

19    33

13  1392

氏  名 所属名 記録／備考
3    35

順

9  7005

8  4211

2  8702

10  4888

19  4443

18  4916

1  4997

14  4178

20  4181

4  2451

21  7006

11  7007

6  4639

欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 No.

欠場
22  4391

欠場
23   597

18  4348

2  4047

4  4392

3   785

6  4071

5  4373

11  4810

1  4498

7   759

14  4295

20  1402

12  4889

9  4216

10  4799

19  1433

16  4442

21  4008

所属名 記録／備考
8  4389

13  7008

23  4890
欠場

順 No.

17   300

15  4910

2  4448
欠場

14  7002
欠場

8  4375

11   603

17  4830

19  4825

13  4208

5  4824

22  4495

18  4376

6  4497

21  4491

7  4938

9  4490

10  4354

12  4453

16  4402

20  4471

4  4343

3  4411

1  4384

15  4000

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



14 宮入 唯(2)   5:28.92 14 高田 花林(2)   5:14.85 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中 ﾀｶﾀﾞ  ｶﾘﾝ 上田西高

15 近藤 由実(3)   5:31.68 15 大野晴香(3)   5:15.00 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾐ 長野商業高 ｵｵﾉ ﾊﾙｶ 更北中

16 渡邊 真由(2)   5:33.04 16 竹内 優花(1)   5:17.40 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田中

17 松下 恵理(2)   5:34.58 17 関 里華(3)   5:17.42 
ﾏﾂｼﾀ ｴﾘ 小諸高 ｾｷ ﾘｶ 上田第二中

18 齋藤 みちる(2)   5:35.09 18 赤松 英(2)   5:18.33 
ｻｲﾄｳ  ﾐﾁﾙ 上田高 ｱｶﾏﾂ ﾊﾅ 信濃中

19 西澤 萌香(3)   5:46.79 19 岸 郁奈(2)   5:23.64 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 北安松川中 ｷｼ  ｱﾔﾅ 上田高

20 中島 和華(3)   5:50.13 20 池田 優子(1)   5:29.05 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 戸倉上山田中 ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高
中島雪乃(2) 山下 奈津子(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 更北中 ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂｺ 岡谷北部中
宮坂 季恵(2) 間宮 葵(3)
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中 ﾏﾐﾔ  ｱｵｲ 上田高

22  1418
欠場

5  1397

6  4822
欠場

11  4365

4  1420

17  4349

9  4710

14  1532

20  4998

12  4015
欠場

7  4393
欠場

13  4447

5  1334

17  4441

15  1421

3   827

16  4255

22  4183



   1 矢野 結香(3) 東海大三高     4:45.71   4   1
   2 吉田 夏子(2) 東海大三高     4:46.77   4   2
   3 宮入 杏里(2) 丸子修学館高     4:57.10   4   3
   4 北原 成美(3) 東海大三高     5:00.83   4   4
   5 中村 結(2) 上田高     5:01.55   4   5
   6 千野惠実(1) 坂城中     5:04.12   2   1
   7 安田 佳織(3) 鉢盛中     5:05.84   4   6
   8 江口 由真(2) 東海大三高     5:06.00   4   7
   9 小林美穂(2) 更北中     5:06.18   4   8
  10 竹村 瑞香(1) 駒ｹ根中沢RC     5:08.87   3   1
  11 山﨑 千夏(1) 上田高     5:09.91   4   9
  12 山﨑 さくら(2) 櫻ヶ岡中     5:11.06   4  10
  13 蛭田 凜(3) 鉢盛中     5:12.08   4  11
  14 出口 栞里(3) 東御東部中     5:12.45   3   2
  15 宮阪 絢子(2) 田川高     5:13.03   3   3
  16 小松 紗姫(3) 下諏訪向陽高     5:13.23   4  12
  17 鶯巣 美冴(2) 松川高     5:13.76   4  13
  18 清水 彩音(1) 駒ｹ根中沢RC     5:13.82   3   4
  19 蟹澤 紗希(2) 駒ヶ根東中     5:14.52   3   5
  20 高田 花林(2) 上田西高     5:14.85   4  14
  21 大野晴香(3) 更北中     5:15.00   4  15
  22 下平 尚(2) 駒ヶ根東中     5:15.20   3   6
  23 菅沼 真衣(3) 鉢盛中     5:16.13   3   7
  24 竹内 優花(1) 戸倉上山田中     5:17.40   4  16
  25 関 里華(3) 上田第二中     5:17.42   4  17
  26 酒井 雛(3) 更北中     5:18.14   3   8
  27 今川 愛未(3) 豊科北中     5:18.25   3   9
  28 赤松 英(2) 信濃中     5:18.33   4  18
  29 半田 聖蘭(2) 戸倉上山田中     5:22.73   3  10
  30 岸 郁奈(2) 上田高     5:23.64   4  19
  31 市川 歩美(2) 鉢盛中     5:24.96   3  11
  32 堀内 智加(1) 駒ｹ根中沢RC     5:25.30   2   2
  33 塩野 佳代子(3) 稲荷山養護     5:25.56   3  12
  34 高橋 未来(1) 駒ｹ根中沢RC     5:28.71   3  13
  35 宮入 唯(2) 駒ヶ根東中     5:28.92   3  14
  36 池田 優子(1) 丸子修学館高     5:29.05   4  20
  37 近藤 由実(3) 長野商業高     5:31.68   3  15
  38 小林 純玲(2) 茅野東部中     5:31.94   1   1
  39 渡邊 真由(2) 豊科北中     5:33.04   3  16
  40 小平 瑞希(3) 伊那弥生ヶ丘高     5:33.51   2   3
  41 白倉 由美(2) 上田東高     5:34.20   2   4
  42 松下 恵理(2) 小諸高     5:34.58   3  17
  43 齋藤 みちる(2) 上田高     5:35.09   3  18
  44 筒井 朋美(3) 鉢盛中     5:35.31   2   5
  45 市川 綾華(2) 戸倉上山田中     5:36.40   2   6
  46 宮本 優花(3) 信濃中     5:37.42   2   7
  47 山本 音緒(2) 鉢盛中     5:37.76   2   8
  48 宮尾 愛里子(3) 坂城中     5:38.24   2   9
  49 小松 ひかり(3) 丸子修学館高     5:38.82   2  10
  50 麻田 ゆりえ(3) 豊科北中     5:39.60   2  11
  51 江守 あかね(3) 櫻ヶ岡中     5:39.85   1   2
  52 永田 有希(2) 長野吉田高     5:40.29   2  12
  53 田中 あゆみ 仁科台中     5:40.57   1   3
  54 草間 望帆(3) 筑摩野中     5:43.72   2  13
  55 土屋 帆南(2) 松島中     5:44.47   1   4
  56 小松 さくら(3) 丘中     5:44.91   2  14
  57 西澤 萌香(3) 北安松川中     5:46.79   3  19
  58 小池 優雅(2) 長峰中     5:47.52   2  15
  59 竹下 舞香(3) 原中     5:47.59   2  16
  60 井上 はな(2) 信濃中     5:48.84   2  17
  61 中島 和華(3) 戸倉上山田中     5:50.13   3  20
  62 小林さくら(2) 更北中     5:52.09   2  18
  63 田中 杏子(1) 永明中     5:52.50   1   5
  64 村松 莉緒(2) 長野東部中     5:53.09   1   6
  65 北原 莉子(2) 諏訪南中     5:53.62   1   7
  66 岡村 智瑛花(3) 穂高東中     5:58.27   1   8
  67 藤村 瑛理香(3) 中野平中     6:02.20   1   9
  68 保倉 瑠美(2) 広徳中     6:05.55   1  10
  69 村松 佑菜(2) 丸ﾉ内中     6:05.81   1  11
  70 島田 茜(2) 広徳中     6:06.79   1  12
  71 大硲 梨央(3) 長野西高     6:09.02   2  19
  72 大前 佳乃(2) 丸ﾉ内中     6:09.05   1  13
  73 三澤 綾乃(2) 信濃中     6:10.19   1  14
  74 渡邉 仁美(2) 飯山城北中     6:12.01   1  15
  75 福原 晶(3) 屋代中     6:12.41   2  20
  76 小林 菜織(3) 上田五中     6:13.61   1  16
  77 松﨑 玲佳(3) 上田五中     6:15.12   1  17

 4824
 4830

 4491
  785
 4495
 4376
 4208
 4348

 4471
 4354
 4453
 4938
 4490
 4497

 4498
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 4373
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 4917
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 4152

   33
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所属名 記録 備考 組順位 No. 氏  名 都道府県 順位
   35

女子

1500m
タイムレース



  78 松浦 莉沙(3) 上田五中     6:17.57   1  18
  79 志原 のぞみ(2) 信濃中     6:42.08   1  19
  80 栗林 和ら(2) 飯山北高     6:55.92   1  20

順位
 4825
 4375
  603

所属名 記録 備考 組

女子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 4月9日 14:50

 1 山本 紗友美(2)  10:29.43 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕﾐ 松本県ヶ丘高

 2 三村 静香(2)  10:43.52 
ﾐﾑﾗ ｼｽﾞｶ 菅野中

 3 笹沢 今日子(3)  10:46.49 
ｻｻｻﾞﾜ ｷｮｳｺ 腰越JSC

 4 中村 結(2)  10:52.94 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｲ 上田高

 5 伊藤 玲美優(1)  10:53.66 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕｳ 松商学園高

 6 赤井 麗佳(3)  10:54.68 
ｱｶｲ ﾚｲｶ 菅野中

 7 高木 実穂(2)  10:55.76 
ﾀｶｷﾞ ﾐﾎ 南宮中

 8 成田 愛里(1)  11:02.17 
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高

 9 小林 千紗(2)  11:10.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 菅野中

10 関川 美波(2)  11:10.44 
ｾｷｶﾜ ﾐﾅﾐ 伊那北高

11 上原 舞(1)  11:10.44 
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明中

12 原山 麻優(2)  11:14.69 
ﾊﾗﾔﾏ ﾏﾕ 長野商業高

13 竹村 知世(3)  11:36.57 
ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾖ 伊那弥生ヶ丘高

14 小山 翔子(3)  11:40.52 
ｺﾔﾏ ｼｮｳｺ 須坂高

15 巾崎 友里江(2)  11:46.28 
ﾊﾊﾞｻｷ ﾕﾘｴ 松本県ヶ丘高

16 福岡 鈴可(3)  11:47.08 
ﾌｸｵｶ ﾘﾝｶ 中野平中

17 松井 利恵  11:47.46 
ﾏﾂｲ  ﾘｴ 仁科台中

18 鹿野 知世(3)  11:48.29 
ｼｶﾉ ﾄﾓﾖ 伊那弥生ヶ丘高

19 溝口友己歩(2)  11:51.53 
ﾐｿﾞｸﾁ ﾕｷﾎ 王滝中

20 山口 菜月(2)  12:03.44 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 大町高

21 和田 聖奈(3)  12:08.21 
ﾜﾀﾞ ｾｲﾅ 南宮中

22 落合 悟花(2)  12:08.72 
ｵﾁｱｲ ｻﾄｺ 伊那北高

23 小林 すみれ(2)  12:09.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 伊那西高

24 後藤田 ほたる(3)  12:15.18 
ｺﾞﾄｳﾀﾞ ﾎﾀﾙ 中野平中

25 南澤 怜奈(2)  12:16.06 
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾚﾅ 信明中

26 田中 美菜(2)  12:19.15 
ﾀﾅｶ ﾐﾅ 王滝中

27 関川 佳奈(3)  12:33.07 
ｾｷｶﾞﾜ ｶﾅ 松代高

28 胡桃澤佑衣(2)  12:34.75 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 王滝中

29 田中 あゆみ  12:39.03 
ﾀﾅｶ  ｱﾕﾐ 仁科台中

30 原  奈々(3)  13:03.60 
ﾊﾗ ﾅﾅ 辰野高

31 飯嶋 まりこ(2)  13:12.57 
ｲｲｼﾞﾏ ﾏﾘｺ 松本県ヶ丘高
上條 洋子(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾖｳｺ 松商学園高
小口 雪音(3)
ｵｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 下諏訪中
武村 結香(3)
ﾀｹﾑﾗ ﾕｶ 永明中
中村 亜砂美(2)
ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾐ 松商学園高
小松 紗姫(3)
ｺﾏﾂ ｻｷ 下諏訪向陽高
岸 郁奈(2)
ｷｼ  ｱﾔﾅ 上田高
小宮山 悠(3)38  4664

37  1420
欠場

欠場
33   124

欠場

23  4400

27  1930

欠場
17  4934

欠場

1  1819

13  1923

欠場

36  4343

9   214

35  1133

14  4108

7  4364

28  4404

29   321

18  4940

4  4063

5   283

32  4109

2  1681

24  4299

8   299

15  1820

30  4937

26   297

12   734

3  4401

22   829

34  4126

19   285

20  4464

25  1937

21  1938

16  4820

6  7009

31  1412

11  1829

10  4128

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中
中沢 萌(1)
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾓｴ 信州大 欠場

欠場
39   143



決勝 4月9日 11:55

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 +0.5

 1 米村 望(2)     18.59  1 吉田 秀代(2)     17.41 
ﾖﾈﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 小諸高 ﾖｼﾀﾞ ﾋﾃﾞﾖ 長野吉田高

 2 風間 萌衣(3)     18.82  2 牛山 奈緒(3)     17.55 
ｶｻﾞﾏ ﾓｴ 篠ﾉ井高 ｳｼﾔﾏ ﾅｵ 諏訪二葉高

 3 清水 ひとみ(3)     20.27  3 枝 智菜実(2)     17.99 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾄﾐ 大町高 ｴﾀﾞ ﾁﾅﾐ 松本美須々丘高

 4 山浦 小春(3)     20.37  4 大西 梨帆(2)     18.22 
ﾔﾏｳﾗ ｺﾊﾙ 北佐久農業高 ｵｵﾆｼ ﾘﾎ 穂高商業高

 5 星野 貴楽里(3)     20.66  5 岩崎 尚美(2)     18.58 
ﾎｼﾉ ｷﾗﾘ 野沢南高 ｲﾜｻｷ ﾅｵﾐ 小諸高

 6 原田 優希(2)     20.75 井口 恵里佳(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ 飯山北高 ｲｸﾞﾁ ｴﾘｶ 諏訪二葉高

 7 苫坂 奈々(3)     21.78 井出優香子(3)
ﾄﾏｻｶ ﾅﾅ 小諸高 ｲﾃﾞﾕｶｺ 諏訪清陵高
須江 絢子(2)
ｽｴ ｱﾔｺ 佐久長聖高

[ 3組] 風速 +2.2

 1 清水 未来     15.45 
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾔﾏﾄﾔ

 2 麻田 紗希(2)     15.46 
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高

 3 立花 千春(2)     15.58 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大

 4 大日方 紗愛(2)     16.34 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 学園長野高

 5 山崎 智世(2)     16.43 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾖ 長野吉田高

 6 佐藤 静香(2)     16.61 
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 小諸高
中嶋 恵菜(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｴﾅ 岩村田高

8  1281
欠場

3   757

6  1332

7  8061

5   999

4  8714

9  2002

欠場

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

3  1713

所属名 記録／備考
6   762

7   106

 1340

8    76

順 ﾚｰﾝ No.

4  1835

5   110

5  1337

7  1308

99  1255

8   605

6  1680

4  1294

3  1336

2  1094

女子

100mH(0.838)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 清水 未来 ﾔﾏﾄﾔ     15.45 (+2.2)   3   1
   2 麻田 紗希(2) 豊科高     15.46 (+2.2)   3   2
   3 立花 千春(2) 松本大     15.58 (+2.2)   3   3
   4 大日方 紗愛(2) 学園長野高     16.34 (+2.2)   3   4
   5 山崎 智世(2) 長野吉田高     16.43 (+2.2)   3   5
   6 佐藤 静香(2) 小諸高     16.61 (+2.2)   3   6
   7 吉田 秀代(2) 長野吉田高     17.41 (+0.5)   2   1
   8 牛山 奈緒(3) 諏訪二葉高     17.55 (+0.5)   2   2
   9 枝 智菜実(2) 松本美須々丘高     17.99 (+0.5)   2   3
  10 大西 梨帆(2) 穂高商業高     18.22 (+0.5)   2   4
  11 岩崎 尚美(2) 小諸高     18.58 (+0.5)   2   5
  12 米村 望(2) 小諸高     18.59 (-2.1)   1   1
  13 風間 萌衣(3) 篠ﾉ井高     18.82 (-2.1)   1   2
  14 清水 ひとみ(3) 大町高     20.27 (-2.1)   1   3
  15 山浦 小春(3) 北佐久農業高     20.37 (-2.1)   1   4
  16 星野 貴楽里(3) 野沢南高     20.66 (-2.1)   1   5
  17 原田 優希(2) 飯山北高     20.75 (-2.1)   1   6
  18 苫坂 奈々(3) 小諸高     21.78 (-2.1)   1   7

 1255
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 1713
 1340
 1336
 1094
 1680
 1294

  999
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  106
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備考 組 順位
 8714
 2002
 8061

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

女子

100mH(0.838)
タイムレース



決勝 4月9日 11:25

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.5

 1 野口 那奈美(3)     18.30  1 中村 日菜子(2)     19.77 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪南中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中

 2 霜村 明里(2)     19.09  2 窪田 ありさ(2)     20.17 
ｼﾓﾑﾗ ｱｶﾘ 長野東部中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中

 3 宮坂 栞(3)     19.11  3 赤羽 菜奈(2)     20.55 
ﾐﾔｻｶ ｼｵﾘ 長野東部中 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部中

 4 平谷 楓花(2)     20.03  4 犬飼 美希(3)     20.65 
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部中 ｲﾇｶｲ ﾐｷ 松島中

 5 今野 真菜美(3)     20.61  5 長﨑 彩(3)     21.47 
ｲﾏﾉ ﾏﾅﾐ 東御東部中 ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 豊科北中

 6 上野 愛彩(3)     20.90  6 小林 千夏(2)     21.61 
ｳｴﾉ ｱﾔ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 信濃中

 7 堀内 槙乃(2)     21.83  7 江原 成美(2)     21.95 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中 ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中

 8 荻原 真由子(2)     22.45 吉田 しおり(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中 ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速  0.0

 1 小林 可奈(2)     18.50  1 鈴木 紗綾(3)     18.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 浅間中 ｽｽﾞｷ ｻﾔ 長野東部中

 2 加藤 恭香(3)     19.24  2 新井 咲(2)     18.78 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 丸子北中 ｱﾗｲ ｻｷ 丸ﾉ内中

 3 小林 真菜(2)     19.75  3 唐沢 美玲(3)     18.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 飯山城北中 ｶﾗｻﾜ ﾐﾚｲ 長野東部中

 4 赤羽 凜華(3)     20.66  4 渡邉 希(2)     20.04 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾘﾝｶ 丸子北中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 芦原中

 5 北村 晶(2)     21.61  5 田中 里佳(1)     20.56 
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 信濃中 ﾀﾅｶ ﾘｶ 望月AC

 6 野村 乃愛(2)     21.90  6 飯島 南(3)     20.70 
ﾉﾑﾗ ﾉｱ 波田中 ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科北中

 7 荻原 夏希(2)     22.34  7 桐井 彩実(3)     20.80 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中 ｷﾘｲ ｱﾔﾐ 筑摩野中
樫詰 ひなた(2)  8 小宮山 あかり(2)     24.45 
ｶｼｽﾞﾒ ﾋﾅﾀ 筑摩野中 ｺﾐﾔﾏ ｱｶﾘ 筑摩野中

[ 5組] 風速 +1.9 [ 6組] 風速 +0.4

 1 加納 茉弥(2)     16.55  1 小山 綾菜(3)     16.03 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中 ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 坂城中

 2 吉村 彩加(2)     16.93  2 山田 愛(3)     16.61 
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 東北中 ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 鉢盛中

 3 二茅 愛未(3)     17.88  3 柳沢 理奈(3)     16.75 
ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾅ 坂城中

 4 西澤 美優(3)     18.45  4 長岩 妃代里(2)     16.92 
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾐﾕ 東北中 ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中

 5 小澤 美紀(2)     19.01  5 神谷 梨緒菜(3)     17.44 
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中 ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中

 6 櫻井 紗由里(3)     19.20  6 青木 莉奈(3)     18.72 
ｻｸﾗｲ ｻﾕﾘ 芦原中 ｱｵｷ ﾘﾅ 上田五中

 7 朝田 茉由(3)     20.13  7 池田 綾美(3)     18.96 
ｱｻﾀﾞ ﾏﾕ 中野平中 ｲｹﾀﾞ ｱﾔﾐ 上田五中

5  4252

4  4796

氏  名 所属名 記録／備考
8  4801

6  4913

4  4926

7  4837

9  4829

3  4828

5  4254

6  4969

7  4912

3  4243

8  4229

9  4244

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
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8  4137

6  7014
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5  4048
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記録／備考
9  4051

3  4493
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
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5  4463

2  4209

3  4843

記録／備考
4  4089

7  4844
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6  4073

9  4366

4  4157

所属名 記録／備考
5  4306

8  4160

順 ﾚｰﾝ No.

7  4304

3  4892

5  4162

3  4159

8  4031

2  4032

9  4055

4  4301

6  4018

7  4470

中学女子

100mH(0.762)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 小山 綾菜(3) 坂城中     16.03 (+0.4)   6   1
   2 加納 茉弥(2) 櫻ヶ岡中     16.55 (+1.9)   5   1
   3 山田 愛(3) 鉢盛中     16.61 (+0.4)   6   2
   4 柳沢 理奈(3) 坂城中     16.75 (+0.4)   6   3
   5 長岩 妃代里(2) 豊科北中     16.92 (+0.4)   6   4
   6 吉村 彩加(2) 東北中     16.93 (+1.9)   5   2
   7 神谷 梨緒菜(3) 櫻ヶ岡中     17.44 (+0.4)   6   5
   8 二茅 愛未(3) 鉢盛中     17.88 (+1.9)   5   3
   9 野口 那奈美(3) 諏訪南中     18.30 (+1.1)   1   1
  10 鈴木 紗綾(3) 長野東部中     18.45 (0.0)   4   1
  10 西澤 美優(3) 東北中     18.45 (+1.9)   5   4
  12 小林 可奈(2) 浅間中     18.50 (+0.7)   3   1
  13 青木 莉奈(3) 上田五中     18.72 (+0.4)   6   6
  14 新井 咲(2) 丸ﾉ内中     18.78 (0.0)   4   2
  15 唐沢 美玲(3) 長野東部中     18.93 (0.0)   4   3
  16 池田 綾美(3) 上田五中     18.96 (+0.4)   6   7
  17 小澤 美紀(2) 豊科北中     19.01 (+1.9)   5   5
  18 霜村 明里(2) 長野東部中     19.09 (+1.1)   1   2
  19 宮坂 栞(3) 長野東部中     19.11 (+1.1)   1   3
  20 櫻井 紗由里(3) 芦原中     19.20 (+1.9)   5   6
  21 加藤 恭香(3) 丸子北中     19.24 (+0.7)   3   2
  22 小林 真菜(2) 飯山城北中     19.75 (+0.7)   3   3
  23 中村 日菜子(2) 岡谷東部中     19.77 (+0.5)   2   1
  24 平谷 楓花(2) 岡谷東部中     20.03 (+1.1)   1   4
  25 渡邉 希(2) 芦原中     20.04 (0.0)   4   4
  26 朝田 茉由(3) 中野平中     20.13 (+1.9)   5   7
  27 窪田 ありさ(2) 丸子北中     20.17 (+0.5)   2   2
  28 赤羽 菜奈(2) 岡谷東部中     20.55 (+0.5)   2   3
  29 田中 里佳(1) 望月AC     20.56 (0.0)   4   5
  30 今野 真菜美(3) 東御東部中     20.61 (+1.1)   1   5
  31 犬飼 美希(3) 松島中     20.65 (+0.5)   2   4
  32 赤羽 凜華(3) 丸子北中     20.66 (+0.7)   3   4
  33 飯島 南(3) 豊科北中     20.70 (0.0)   4   6
  34 桐井 彩実(3) 筑摩野中     20.80 (0.0)   4   7
  35 上野 愛彩(3) 東御東部中     20.90 (+1.1)   1   6
  36 長﨑 彩(3) 豊科北中     21.47 (+0.5)   2   5
  37 北村 晶(2) 信濃中     21.61 (+0.7)   3   5
  37 小林 千夏(2) 信濃中     21.61 (+0.5)   2   6
  39 堀内 槙乃(2) 丸子北中     21.83 (+1.1)   1   7
  40 野村 乃愛(2) 波田中     21.90 (+0.7)   3   6
  41 江原 成美(2) 丸子北中     21.95 (+0.5)   2   7
  42 荻原 夏希(2) 丸子北中     22.34 (+0.7)   3   7
  43 荻原 真由子(2) 丸子北中     22.45 (+1.1)   1   8
  44 小宮山 あかり(2) 筑摩野中     24.45 (0.0)   4   8 4137
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 4801

中学女子

100mH(0.762)
タイムレース



決勝 4月10日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 堀 緩菜(3)   1:11.21  1 吉村 知夏(3)   1:04.68 
ﾎﾘ ｶﾝﾅ 須坂高 ﾖｼﾑﾗ ﾁﾅﾂ 長野吉田高

 2 片平 いづみ(3)   1:14.38  2 山本 瑞(3)   1:06.22 
ｶﾀﾋﾗ ｲﾂﾞﾐ 丸子修学館高 ﾔﾏﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 小諸高

 3 庄田 ひかり(2)   1:16.83  3 佐藤 静香(2)   1:07.62 
ｼｮｳﾀﾞ ﾋｶﾘ 長野吉田高 ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 小諸高

 4 竹内 香織(3)   1:18.46  4 高橋 美由紀(3)   1:10.63 
ﾀｹｳﾁ ｶｵﾘ 須坂高 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕｷ 東海大三高

 5 風間 萌衣(3)   1:22.66  5 川上 美葉(2)   1:10.82 
ｶｻﾞﾏ ﾓｴ 篠ﾉ井高 ｶﾜｶﾐ ﾐﾊ 小諸高

 6 帯刀 彩章(3)   1:27.59  6 吉池 桃子(2)   1:11.81 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｷ 穂高商業高 ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ 丸子修学館高
菅沢 友里圭(2)  7 米村 望(2)   1:12.36 
ｽｹﾞｻﾜ ﾕﾘｶ 松本県ヶ丘高 ﾖﾈﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 小諸高

5  13365  1815
欠場

7  1335

8  1391

3  1332

4    26

所属名 記録／備考
6   751

9  1339

No. 氏  名所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ順

9   758

7   737

3   735

8  1094

4  1707

6  1410

女子

400mH(0.762)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 吉村 知夏(3) 長野吉田高     1:04.68   2   1
   2 山本 瑞(3) 小諸高     1:06.22   2   2
   3 佐藤 静香(2) 小諸高     1:07.62   2   3
   4 高橋 美由紀(3) 東海大三高     1:10.63   2   4
   5 川上 美葉(2) 小諸高     1:10.82   2   5
   6 堀 緩菜(3) 須坂高     1:11.21   1   1
   7 吉池 桃子(2) 丸子修学館高     1:11.81   2   6
   8 米村 望(2) 小諸高     1:12.36   2   7
   9 片平 いづみ(3) 丸子修学館高     1:14.38   1   2
  10 庄田 ひかり(2) 長野吉田高     1:16.83   1   3
  11 竹内 香織(3) 須坂高     1:18.46   1   4
  12 風間 萌衣(3) 篠ﾉ井高     1:22.66   1   5
  13 帯刀 彩章(3) 穂高商業高     1:27.59   1   6
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

女子



決勝 4月9日 9:15

 1 伊東 玲奈(2) 26:53.87 
ｲﾄｳ ﾚｲﾅ 東海大三高

 2 安田 ゆず葉(3) 27:07.59 
ﾔｽﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ 松川高

 3 竹鼻 紫(3) 27:30.30 
ﾀｹﾊﾅ ﾕｶﾘ 上田染谷丘高

 4 平井 奏(3) 27:38.40 
ﾋﾗｲ ｶﾅ 須坂高

 5 野口 京(3) 29:40.85 
ﾉｸﾞﾁ ﾐﾔｺ 北佐久農業高

 6 中村 美咲(3) 29:46.98 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ 上田東高

 7 西澤 可奈子(2) 29:47.61 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ 上田染谷丘高

 8 仁尾 沙織(3) 31:14.87 
ﾆｵ ｻｵﾘ 松代高

 9 杉山 李奈(2) 31:43.81 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾓﾅ 駒ヶ根東中

10 黒河内 奈恵(3) 31:51.94 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ﾅｴ 上伊那農業高

11 笠原 祥江(3) 31:51.97 
ｶｻﾊﾗ ｱｷｴ 諏訪二葉高

12 石山 奈津子(2) 32:39.94 
ｲｼﾔﾏ ﾅﾂｺ 北佐久農業高

13 萩原 真理(3) 34:52.22 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏﾘ 穂高商業高

14 毛利 友梨奈(2) 35:58.44 
ﾓｳﾘ ﾕﾘﾅ 上伊那農業高
大和 千秋(3)
ﾔﾏﾄ ﾁｱｷ 中部学院大

女子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

23  1473

13    37

21   392

14  1438

25   736

18  1295

26  4179

17  1477

24  1132

22  1289

27   245

20   107

19  8028
欠場

16  1708

15   232



決勝 4月10日  9:30

1m50 1m55 1m60 1m65 1m67
有賀 楓子(3) - - - - - - - - - -
ｱﾙｶﾞ ﾌｳｺ 伊那北高 o o xo xo xxx
田中 恵(3) - - - - - - - - - -
ﾀﾅﾔ ｱﾔ 松本大 o xo xxx
松島 愛(3) - - - - - - - - - xo
ﾏﾂｼﾏ ｱｲ 伊那西高 o xxx
堀内 綾乃(2) - - - - - - o o xo o
ﾎﾘｳﾁ ｱﾔﾉ 上田染谷丘高 xxx
町田 佳菜子(2) - - - - - - o o xo xo
ﾏﾁﾀﾞ ｶﾅｺ 長野吉田高 xxx
宮澤 真優(1) - - - - - - o o o xxx
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田五中
宮嶋 柚芽(2) - - - - - - - o o xxx
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野中
山浦 小春(3) - - - - - - - o o xxx
ﾔﾏｳﾗ ｺﾊﾙ 北佐久農業高
小野沢 彩加(2) - - - - - - o xo o x-
ｵﾉｻﾞﾜ ｱﾔｶ 穂高商業高 xx
竹内 彩華(2) - - - - - - o o xo xxx
ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 篠ﾉ井高
青木 友里恵(2) - - - - - o o o xxx
ｱｵｷ ﾕﾘｴ 伊那北高
軽部 碧(3) - xo o o o o o o xxx
ｶﾙﾍﾞ ｱｵｲ 信明中
清水 ひとみ(3) - - - - - - o xxo xxx
ｼﾐｽﾞ ﾋﾄﾐ 大町高
溝尾 彩夏(3) - - - - - - - xxo xxx
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 辰野中
神谷 梨緒菜(3) - - - - o o o xxx
ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中
小柳津 春佳(3) - - - - o o o xxx
ｵﾔｲｽﾞ ﾊﾙｶ 筑摩野中
寺澤 穂波(3) - - - - - - o xxx
ﾃﾗｻﾜ ﾎﾅﾐ 菅野中
牛山 奈緒(3) - - - - - - o xxx
ｳｼﾔﾏ ﾅｵ 諏訪二葉高
大日方 紗愛(2) - - - - - - o xxx
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 学園長野高
市川 浩子(3) - - - - o xxo o xxx
ｲﾁｶﾜ ﾋﾛｺ 丸ﾉ内中
町田 歩美(2) - - - - - xo xo xxx
ﾏﾁﾀﾞ ｱﾕﾐ 長野商業高
萩原 千尋(2) - - - - xo o xxo xxx
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾁﾋﾛ 浅間中
柘植 みなみ(2) o o o o o o xxx
ﾂｹﾞ ﾐﾅﾐ 岡谷東部中
山田 奈々(2) o o o xo o o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅ 岡谷東部中
北村 晶(2) - - o o o xo xxx
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 信濃中
木下 かのん(2) - - xo o xxo xxo xxx
ｷﾉｼﾀ ｶﾉﾝ 長野東部中
飯嶋 桃子(3) - - o o o xxx
ｲｲｼﾞﾏ ﾓﾓｺ 長野商業高
関口 彩(2) - - o o o xxx
ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔ 更北中
赤羽 凜華(3) o o o xo o xxx
ｱｶﾊﾞﾈ ﾘﾝｶ 丸子北中
長岩 妃代里(2) - - o o xo xxx
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中
北沢 里帆(2) o o o o xxo xxx
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾎ 川中島中
清沢 梓(2) o o o o xxx
ｷﾖｻﾜ ｱｽﾞｻ 菅野中
加々見 紗希(3) o o o o xxx
ｶｶﾞﾐ ｻｷ 諏訪南中
藤森 郁実(2) o o o o xxx
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 諏訪西中
白倉 杏美(2) o o o xo xxx
ｼﾗｸﾗ ｱﾐ 櫻ヶ岡中
大石 里奈(2) - o o xo xxx
ｵｵｲｼ ﾘﾅ 丸ﾉ内中
北村 夏実(2) o xxo xxo xxo xxx
ｷﾀﾑﾗ ﾅﾂﾐ 犀陵中

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1 48   277

記録

3 45   326
 1.50

 1.65

2 49  8029
 1.55

5 43   763
 1.45

4 36  1475
 1.45

6 40  4438
 1.40

6 38  4262
 1.40

9 35  1711
 1.40

6 47  1294
 1.40

11 34   275
 1.35

10 44  1098
 1.40

13 28  1680
 1.35

12 24  4362
 1.35

15 31  4837
 1.30

13 33  4027
 1.35

15 39  4817
 1.30

15 32  4334
 1.30

15 42   999
 1.30

15 41   106
 1.30

21 27   830
 1.30

20 29  4135
 1.30

23 8  4302
 1.25

22 30  4346
 1.30

25 19  4374
 1.25

24 9  4309
 1.25

27 13   828
 1.20

26 11  4469
 1.25

29 17  4843
 1.20

27 21  4394
 1.20

31 20  4482
 1.20

30 18  4252
 1.20

32 6  4016
 1.15

32 4  4235
 1.15

35 3  4414
 1.15

32 10  4200
 1.15

37 7  4445
 1.15

35 15  4494
 1.15



百瀬 瑞希(2) o o o xxx
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞｷ 塩尻中
小林 千夏(2) o o xo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 信濃中
駿河 知佳(2) - o - - - - /
ｽﾙｶﾞ ﾁｶ 波田中
美齊津 七海(2) xxo xo xxx
ﾐｻｲﾂ ﾅﾅﾐ 諏訪西中
眞峯 梓(2) 欠場
ﾏﾐﾈ ｱｽﾞｻ 松島中
生坂 美来(2) 欠場
ｲｸｻｶ ﾐｸ 松島中
井出優香子(3) 欠場
ｲﾃﾞﾕｶｺ 諏訪清陵高
安部 紘未(3) 欠場
ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛﾐ 高瀬中
田中 沙希(3) 欠場
ﾀﾅｶ ｻｷ 飯山城北中
井口 恵里佳(2) 欠場
ｲｸﾞﾁ ｴﾘｶ 諏訪二葉高
吉田 しおり(2) 欠場
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中
井出 七彩(2) 欠場
ｲﾃﾞ  ﾅﾅｾ 上田高

39 5  4366
 1.10

38 2  4405
 1.10

41 1  4198
 1.05

40 16  4462
 1.05

14  4412

12  4410

23  4021

22    76

26   110

25  4981

46  1411

37  4163



決勝 4月9日 10:00

藤澤 芽吹(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾒﾌﾞｷ 高遠高
宮坂 あきほ(3)
ﾐﾔｻｶ ｱｷﾎ 永明中
両角 茜音(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明中
高橋 美凪(3)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 永明中
荻原 夏希(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中
篠原 涼夏(2)
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明中
上原 舞(1)
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明中
永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中
江原 成美(2)
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中
江守 あかね(3)
ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中
沢 芽依美(2)
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田五中
小林明日香(2) 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田五中
竹松 多恵子(2) 記録なし
ﾀｹﾏﾂ ﾀｴｺ 高遠高
松本 真季(3) 記録なし
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 高遠高
桜井 まどか(2) 欠場
ｻｸﾗｲ ﾏﾄﾞｶ 高遠高
伊澤 楓(3) 欠場
ｲｻﾜ ｶｴﾃﾞ 高遠高

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

- o

記録 備考1m60 1m80 2m00 2m20 2m40 2m50
1 12   265

- - - xo o o xxo

2m80 2m902m60 2m70

xxx  2.80

2 13  4987
o - o o xxo

o xxo

xxx

2 15  4403
o - o xxx

 2.40

 2.40

4 11  4986
o - o o xxx

o xxx
5 1  4158

xo o xxo

 2.20

 2.20

6 9  4399
o - o xxx

xxx
7 6  4401

o xo xo

 2.00

 2.00

8 5  4161
o o xxx

9 3  4157
xo o xxx

 1.80

 1.80

10 7  4000
xo xo xxx

11 4  4259
xxo xxx

 1.80

 1.60

2  4264
xxx

8   248
- - xxx

14   261
- - - - xxx

10   246

16   262



決勝(1,2,3組) 4月9日 14:00

[ 1組]

細田 真央(2)    x   3.97   4.24    4.24 
ﾎｿﾀﾞﾏｵ 東御東部中   +2.6   -0.1    -0.1
関 沙起穂(2)   3.79   4.06   3.77    4.06 
ｾｷ ｻｷﾎ 浅間中   +1.2   +1.2   +1.0    +1.2
星野 美音(2)    x   3.91   3.83    3.91 
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 豊科北中   +0.4    0.0    +0.4
中村 未佳(2)   3.90   3.70   3.52    3.90 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田五中    0.0   +0.4   +0.4     0.0
渡辺 美優(2)   3.66   3.89   3.74    3.89 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 長野東部中   +1.8   -1.3   +1.1    -1.3
片桐 穂花(2)   3.81   3.74   3.71    3.81 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC   +0.8   +0.9   +1.5    +0.8
三村 七海(3)    x   3.79   3.59    3.79 
ﾐﾑﾗ ﾅﾅﾐ 塩尻西部中    0.0   -1.0     0.0
中原 南(3)    x   3.76   3.59    3.76 
ﾅｶﾊﾗ ﾐﾅﾐ 筑摩野中   +0.6   -0.8    +0.6
宮入 愛(2)   3.74   3.64    x    3.74 
ﾐﾔｲﾘ ｱｲ 更北中   +1.1   +0.5    +1.1
赤羽 香子(2)   3.73   3.36   3.64    3.73 
ｱｶﾊﾈ ｷｮｳｺ 辰野中   +1.3    0.0   -0.5    +1.3
伊藤 玲奈(3)   3.38   3.65   3.72    3.72 
ｲﾄｳ ﾚﾅ 筑摩野中   +0.1   +1.5   +0.1    +0.1
根橋 なつみ(2)   3.59    x   3.63    3.63 
ﾈﾊﾞｼ ﾅﾂﾐ 辰野中    0.0   +0.2    +0.2
桑田 遥(2)   3.59   3.63    x    3.63 
ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ 上田五中   +0.4   +1.4    +1.4
宮下 亜美伽(2)   3.61   3.60   3.61    3.61 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾐｶ 丸ﾉ内中   -0.1   +1.2   +0.5    -0.1
羽生田 詩織(2)   3.40   3.56   3.42    3.56 
ﾊﾆｳﾀﾞ ｼｵﾘ 川中島中   +2.6    0.0   +0.6     0.0
小池 友里恵(2)   3.20   3.41   3.52    3.52 
ｺｲｹ ﾕﾘｴ 川中島中   +2.5   +1.0   +1.3    +1.3
永井 琴美(2)    x    x   3.48    3.48 
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中   +0.4    +0.4
保田 真理奈(3)   3.45   3.32   3.44    3.45 
ﾔｽﾀﾞ ﾏﾘﾅ 塩尻西部中   +2.1   +1.1   +2.4    +2.1
長谷川 実咲(2)   3.45   3.30   3.34    3.45 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻｷ 筑摩野中   +0.4   +0.1    0.0    +0.4
麻見 早稀(2)   3.43   3.44   3.34    3.44 
ｱｻﾐｻｷ 東御東部中   -0.5   -0.4   +0.9    -0.4
原 しおり(2)    x   3.38    x    3.38 
ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部中   +0.4    +0.4
小澤 美紀(2)    x   3.24   3.33    3.33 
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中   +0.5   +1.1    +1.1
滝沢 千優(2)    x   3.31   3.20    3.31 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ 丘中   +1.0   +1.6    +1.0
二木 あゆみ(2)   3.27   3.14   3.16    3.27 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ 筑摩野中   +2.3   +0.6   +1.1    +2.3
小林 苑佳(2)   3.19    x   3.26    3.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾉｶ 岡谷東部中   +0.5   +2.0    +2.0
小林 紗弥香(2)   3.07    x   3.18    3.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中   +2.0    0.0     0.0
小池 夢羅(2)    x   3.00   2.83    3.00 
ｺｲｹ ﾕﾗ 諏訪西中   +1.3   +1.6    +1.3
田中 紅羽(2)    x   2.98   2.99    2.99 
ﾀﾅｶ ｸﾚﾊ 芦原中   +0.7   +2.3    +2.3
白木 果歩(2)    x   2.96   2.89    2.96 
ｼﾛｷ ｶﾎ 菅野中   +1.4   +1.1    +1.4
伴 未月(2)    x    x    x 記録なし
ﾊﾞﾝ ﾐﾂｷ 更北中
河西 綾香(2) 欠場
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中
小池 亜梨紗(2) 欠場
ｺｲｹ ｱﾘｻ 筑摩野中
上原 あかり(2) 欠場
ｳｴﾊﾗ ｱｶﾘ 筑摩野中
尾沼 春奈(2) 欠場
ｵﾇﾏ ﾊﾙﾅ 芦原中
堀内 彩乃(3) 欠場
ﾎﾘｳﾁ ｱﾔﾉ 諏訪南中

[ 2組]

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 35  4466

-3-

2 23  4344

3 24  4256

4 12  4261

5 19  4472

6 20  8698

7 30  4407

8 32  4124

9 4  4396

10 26  4429

11 22  4067

12 27  4431

12 21  4258

14 34  4496

15 29  4479

16 17  4485

17 31  4161

18 5  4408

19 25  4247

20 9  4467

21 7  4305

22 14  4254

23 11  4167

24 28  4169

25 6  4307

26 16  4219

27 1  4192

28 3  4378

29 8  4236

2  4395

10  4217

13  4298

15  4257

所属名 -1- -2- -3-

18  4371

33  4019

備考記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名



小林 咲季(2)   4.60    x   4.85    4.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ 中野平中   +0.3   +0.5    +0.5
小林 奈央(2)   4.67   4.60   4.54    4.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 中野平中   +1.8   +0.5   +0.6    +1.8
田村有利奈(1)   3.97   3.99   4.41    4.41 
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 坂城中   +1.1    0.0    0.0     0.0
宮下あかね(1)    x   4.39   4.12    4.39 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 坂城中   +0.3   +0.1    +0.3
清水 晶絵(2)   4.23    x   3.98    4.23 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 望月AC   -0.5   +1.0    -0.5
宮本 優(3)    x   4.17   4.05    4.17 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳ 中野平中   +1.9   +0.4    +1.9
林 美歩(2)   4.09   3.84   4.14    4.14 
ﾊﾔｼ ﾐﾎ 諏訪二葉高   +2.1   -0.2   +0.5    +0.5
駒村 梨奈(2)   4.07   3.85   4.08    4.08 
ｺﾏﾑﾗ ﾘﾅ 犀陵中   +0.8   +1.4   +0.3    +0.3
竹内 恵(3)    x    x   4.05    4.05 
ﾀｹｳﾁ ﾒｸﾞﾐ 広徳中   +1.2    +1.2
宮坂 千夏(2)   4.04   3.85   3.79    4.04 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中   +3.1   +0.9   +0.8    +3.1
白澤 朋(2)   4.00   3.93   3.99    4.00 
ｼﾗｻﾜ ﾄﾓ 波田中   +1.0   +0.1   +0.9    +1.0
田中 りん(2)   3.96   3.77   4.00    4.00 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 中野平中   +0.3   +0.9   +0.3    +0.3
小林 鈴(2)   3.65   4.00   3.79    4.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 川中島中   +2.2   +2.0   -0.3    +2.0
田中祐里(1)    x    x   3.95    3.95 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城中    0.0     0.0
高梨 美岐(3)   3.79   3.74   3.93    3.93 
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 駒ヶ根東中   +0.1    0.0   +1.8    +1.8
百瀬 香織(2)   3.89   3.60    x    3.89 
ﾓﾓｾﾞ ｶｵﾘ 田川高   +1.7   +1.1    +1.7
百瀬 愛花(3)   3.78   3.49   3.88    3.88 
ﾓﾓｾ ｱｲｶ 波田中   -0.6   +1.2   +1.8    +1.8
堀内 槙乃(2)   3.51   3.83   3.82    3.83 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中   +1.5   +0.7   +1.0    +0.7
上松 涼乃(2)   3.83   3.80   3.50    3.83 
ｱｹﾞﾏﾂ ｽｽﾞﾉ 飯山北高   +3.0   +0.3   +1.0    +3.0
木下 萌(2)   3.54    x   3.75    3.75 
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西中   +0.5   +2.1    +2.1
長﨑 彩(3)   2.97   3.38   3.75    3.75 
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 豊科北中   -0.1   -0.5   +1.5    +1.5
曽根原 まろみ(2)   3.55   3.54   3.72    3.72 
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中   +0.4   +1.9   +1.1    +1.1
伊藤 瑞季(2)   3.71   3.57   3.69    3.71 
ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 諏訪南中   +1.2   +2.4   +1.0    +1.2
澤井 悠里(2)   3.70    x   3.52    3.70 
ｻﾜｲ ﾕﾘ 浅間中   +0.7   +1.3    +0.7
飯島 南(3)   3.61   3.57   3.16    3.61 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科北中   -0.3   +0.6   +1.1    -0.3
窪田 ありさ(2)    x    x   3.60    3.60 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中   +1.2    +1.2
駒村 明季(3)   3.43   2.90   3.51    3.51 
ｺﾏﾑﾗ ｱｷ 筑摩野中   +0.8   +1.2   +1.6    +1.6
野澤 早織(2)    x    x   3.47    3.47 
ﾉｻﾞﾜ ｻｵﾘ 辰野中    0.0     0.0
若林 美成(3)   3.37   3.46   3.44    3.46 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐﾉﾘ 穂高西中   +1.0   +0.6   +1.7    +0.6
荻野 夏帆(2)   3.40   3.28   3.20    3.40 
ｵｷﾞﾉ ｶﾎ 川中島中   +2.8   +1.9   +0.8    +2.8
上原 千穂(3)    x   3.29    x    3.29 
ｳｴﾊﾗ ﾁﾎ 上田五中   +0.7    +0.7
菅沼 菜摘(2)    x   3.22   2.90    3.22 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 駒ヶ根東中   +0.1   -0.4    +0.1
工藤 瑞希(2)    x   3.11    x    3.11 
ｸﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ 佐久長聖高   +1.2    +1.2
佐越 佑美(3)    x    x    x 記録なし
ｻｺｼ ﾕﾐ 長野東部中
吉田 しおり(2) 欠場
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中

[ 3組]

大久保 萌花(3)   5.11    x   4.79    5.11 
ｵｵｸﾎﾞ ﾓｴｶ 伊那西高   +1.8   -0.4    +1.8
金田 華実(2)   5.01   4.64   4.90    5.01 
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 浅間中   +0.2   +1.9   +0.4    +0.2
吉池 桃子(2)    x   4.94    x    4.94 
ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ 丸子修学館高   +1.3    +1.3
大日方 紗愛(2)    x   4.90   4.76    4.90 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 学園長野高   -0.5   +1.2    -0.5
溝口 悠季乃(3)    x   4.89   4.76    4.89 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ  ﾕｷﾉ 上田高   +1.6   -0.9    +1.6
栗空亜沙美(2)   4.84   4.73    x    4.84 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 王滝中   +0.5   +0.6    +0.5

1 25  4317

2 21  4316

3 30  4385

4 26  4386

5 35  8697

6 23  4927

7 11   109

8 28  4446

9 15  4992

10 13  4222

11 10  4461

12 12  4330

13 34  4486

14 19  4387

15 29  4814

16 8  2455

17 17  4067

18 1  4162

19 4   599

20 5  4193

21 14  4892

22 3  4214

23 22  4272

24 6  4345

25 16  4891

26 27  4160

27 2  4028

28 32  4430

29 7  4874

30 9  4488

31 24  4106

32 18  4180

33 33  1299

所属名 -1- -2- -3-

20  4050

31  4163

備考

1 31   330

記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

2 32  4091

3 30  1391

4 27   999

5 35  1416

6 21  4107



田口 瑠莉(3)   4.82   4.45   4.74    4.82 
ﾀｸﾞﾁ ﾙﾘ 上伊那農業高   +0.8    0.0   -0.4    +0.8
高橋 知里(1)    x   4.63   4.70    4.70 
ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ 佐久長聖高   +1.8   -0.4    -0.4
星山 楓南(3)    x   4.35   4.64    4.64 
ﾎｼﾔﾏ  ﾌｳﾅ T&F佐久平   +0.4   -0.9    -0.9
北村 梨恵(2)    x    x   4.60    4.60 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｴ 長野吉田高   -0.2    -0.2
松森 有紀(2)   3.48   3.97   4.58    4.58 
ﾏﾂﾓﾘ ﾕｷ 松本美須々丘高   -1.1   +0.9   +0.9    +0.9
中村 栞(2)    x    x   4.58    4.58 
ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾘ 木曽青峰高   -0.3    -0.3
小林 祥子(3)   4.31   4.56   4.39    4.56 
ｺﾊﾞﾔｼｼｮｳｺ 岡谷南高   +1.0    0.0   -0.9     0.0
榊原 南実(2)   4.36   4.51   4.45    4.51 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 飯山北高   +0.5   +0.3   +0.2    +0.3
加藤 恭香(3)    x   4.50   4.39    4.50 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 丸子北中   +0.8    0.0    +0.8
太田 真生(3)   4.24   4.46   4.48    4.48 
ｵｵﾀ ﾏｲ 長野東部中   +0.3   +1.1   +1.1    +1.1
小坂 奈桜(3)   4.38    x   4.48    4.48 
ｺｻｶ ﾅｵ 鉢盛中   +0.9   -0.9    -0.9
市村 美紀(3)   3.99   4.45   4.43    4.45 
ｲﾁﾑﾗ ﾐｷ 市立長野高   -1.3   +0.9   +0.4    +0.9
岩渕 綾華(2)   4.45   4.13   3.88    4.45 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｱﾔｶ 塩尻志学館高   +0.2   -0.4   +0.4    +0.2
箕輪 遥(3)    x   4.36   4.39    4.39 
ﾐﾉﾜ ﾊﾙｶ 佐久東中   +0.9   +0.9    +0.9
金森 光代(3)   4.31   4.34   4.19    4.34 
ｶﾅﾓﾘ ﾐﾂﾖ 穂高商業高   -0.1   -0.3   +0.8    -0.3
武田 沙也加(2)    x   4.34   4.31    4.34 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾔｶ 松代高   +0.6   +0.8    +0.6
飯嶋 桃子(3)   4.13   4.20   4.29    4.29 
ｲｲｼﾞﾏ ﾓﾓｺ 長野商業高   +1.4   -0.2    0.0     0.0
本間 友梨(3)    x   4.29   4.11    4.29 
ﾎﾝﾏ ﾕﾘ 長野商業高   +1.1   +0.4    +1.1
宮澤 彩華(3)   4.13   4.26   3.85    4.26 
ﾐﾔｻﾞﾜｱﾔｶ 辰野高   -0.2   -0.1   -1.0    -0.1
中澤 佳奈(3)   3.36   4.13   4.11    4.13 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾅ 佐久長聖高   +0.2   +0.8   +0.4    +0.8
北原 詩織(3)   3.11   3.48   3.82    3.82 
ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 駒ヶ根東中   -1.8   +0.8   +1.0    +1.0
水田 晴南(2)   2.81   3.04   2.63    3.04 
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ 信濃中   +1.0    0.0   +0.9     0.0
清水 美希(3)    x    x    x 記録なし
ｼﾐｽﾞ ﾐｷ 櫻ヶ岡中
林 あすか(3)    x    x    x 記録なし
ﾊﾔｼ ｱｽｶ 白馬中
青木 亜里沙(2)    x    x    x 記録なし
ｱｵｷ ｱﾘｻ 伊那弥生ヶ丘高
松村 輝(2) 欠場
ﾏﾂﾑﾗ ﾋｶﾙ 飯山北高
中嶋 恵菜(3) 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｴﾅ 岩村田高
古口 夕貴(4) 欠場
ｺｸﾞﾁ ﾕｷ 東京学芸大
麻田 紗希(2) 欠場
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高

7 22   244

8 29  1302

9 18  7000

10 25   772

11 3  1838

12 23  1572

13 17   188

14 16   604

15 20  4844

16 6  4047

17 14  4909

18 26   922

19 13  1598

20 10  4850

21 15  1709

22 19  1116

23 12   828

24 8   826

25 11   212

26 9  1304

27 4  4813

28 5  4367

2  4868

28  4663

33   301

1   586

7  1281

24  8063

34  2002



P. 39

大久保 萌花(3) 伊那西高
ｵｵｸﾎﾞ ﾓｴｶ ｲﾅﾆｼｺｳ
金田 華実(2) 浅間中
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ ｱｻﾏﾁｭｳ
吉池 桃子(2) 丸子修学館高
ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳｺｳ
大日方 紗愛(2) 学園長野高
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ ｶﾞｸｴﾝﾅｶﾞﾉｺｳ
溝口 悠季乃(3) 上田高
ﾐｿﾞｸﾞﾁ  ﾕｷﾉ ｳｴﾀﾞｺｳ
小林 咲季(2) 中野平中
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ
栗空亜沙美(2) 王滝中
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ ｵｳﾀｷﾁｭｳ
田口 瑠莉(3) 上伊那農業高
ﾀｸﾞﾁ ﾙﾘ ｶﾐｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳ
高橋 知里(1) 佐久長聖高
ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ
小林 奈央(2) 中野平中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ
星山 楓南(3) T&F佐久平
ﾎｼﾔﾏ  ﾌｳﾅ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌｻｸﾀﾞｲﾗ
北村 梨恵(2) 長野吉田高
ｷﾀﾑﾗ ﾘｴ ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞｺｳ
松森 有紀(2) 松本美須々丘高
ﾏﾂﾓﾘ ﾕｷ ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽｶﾞｵｶｺｳ
中村 栞(2) 木曽青峰高
ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾘ ｷｿｾｲﾎｳｺｳ
小林 祥子(3) 岡谷南高
ｺﾊﾞﾔｼｼｮｳｺ ｵｶﾔﾐﾅﾐｺｳ
榊原 南実(2) 飯山北高
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ ｲｲﾔﾏｷﾀｺｳ
加藤 恭香(3) 丸子北中
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ
太田 真生(3) 長野東部中
ｵｵﾀ ﾏｲ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
小坂 奈桜(3) 鉢盛中
ｺｻｶ ﾅｵ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
市村 美紀(3) 市立長野高
ｲﾁﾑﾗ ﾐｷ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ
岩渕 綾華(2) 塩尻志学館高
ｲﾜﾌﾞﾁ ｱﾔｶ ｼｵｼﾞﾘｼｶﾞｸｶﾝｺｳ
田村有利奈(1) 坂城中
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ ｻｶｷﾁｭｳ
箕輪 遥(3) 佐久東中
ﾐﾉﾜ ﾊﾙｶ ｻｸﾋｶﾞｼﾁｭｳ
宮下あかね(1) 坂城中
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ ｻｶｷﾁｭｳ
金森 光代(3) 穂高商業高
ｶﾅﾓﾘ ﾐﾂﾖ ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
武田 沙也加(2) 松代高
ﾀｹﾀﾞ ｻﾔｶ ﾏﾂｼﾛｺｳ
飯嶋 桃子(3) 長野商業高
ｲｲｼﾞﾏ ﾓﾓｺ ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
本間 友梨(3) 長野商業高
ﾎﾝﾏ ﾕﾘ ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
宮澤 彩華(3) 辰野高
ﾐﾔｻﾞﾜｱﾔｶ ﾀﾂﾉｺｳ
細田 真央(2) 東御東部中
ﾎｿﾀﾞﾏｵ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
清水 晶絵(2) 望月AC
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ
宮本 優(3) 中野平中
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ
林 美歩(2) 諏訪二葉高
ﾊﾔｼ ﾐﾎ ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ
中澤 佳奈(3) 佐久長聖高
ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾅ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ
駒村 梨奈(2) 犀陵中
ｺﾏﾑﾗ ﾘﾅ ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ
関 沙起穂(2) 浅間中
ｾｷ ｻｷﾎ ｱｻﾏﾁｭｳ
竹内 恵(3) 広徳中
ﾀｹｳﾁ ﾒｸﾞﾐ ｺｳﾄｸﾁｭｳ
宮坂 千夏(2) 上諏訪中
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
白澤 朋(2) 波田中
ｼﾗｻﾜ ﾄﾓ ﾊﾀﾁｭｳ
田中 りん(2) 中野平中
ﾀﾅｶ ﾘﾝ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ
小林 鈴(2) 川中島中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
田中祐里(1) 坂城中

第5回長野県陸上競技強化記録会　兼　国体予選会

女子            走幅跳          決勝      

備考記録 組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名

1  330   5.11   5.11

-１- -２- -３-

  4.79
  +1.8

3- 1

2 4091   5.01   5.01
  +1.8

   x
  -0.4

3 1391    x   4.94
  +0.2

  4.64
  +1.9

  4.90
  +0.4

  4.94
  +1.3

   x
  +0.2

3- 2

3- 3

  -0.9

  -0.5
3- 4

3- 5

4  999    x   4.90  4.76

5 1416    x   4.89
  +1.2

  +1.3

  4.85

  4.90
  -0.5

  +1.6
  4.89
  +1.6

  4.76

   x   4.85
  +0.5

6 4317   4.60 2- 1

  -0.4

  +0.5
3- 6

3- 7

7 4107   4.84   4.84   x

8  244   4.82   4.82

  +0.5  +0.3

  4.70

  +0.5
  4.73
  +0.6

  +0.8  +0.8
  4.45
   0.0

  4.74

  4.63
  +1.8

  4.70
  -0.4

9 1302    x 3- 8

  -0.9

  +1.8
2- 2

3- 9

10 4316   4.67   4.67  4.54

11 7000    x   4.64
  +0.6

  -0.4

  4.60

  +1.8
  4.60
  +0.5

  -0.9
  4.35
  +0.4

  4.64

   x   4.60
  -0.2

12  772    x 3-10

  -0.3

  +0.9
3-11

3-12

13 1838   3.48   4.58  4.58

14 1572    x   4.58
  +0.9

  -0.2

  4.56

  -1.1
  3.97
  +0.9

  -0.3
   x   4.58

  4.56
   0.0

  4.39
  -0.9

15  188   4.31 3-13

   0.0

  +0.3
3-14

3-15

16  604   4.36   4.51  4.45

17 4844    x   4.50
  +0.2

   0.0  +1.0

  4.48

  +0.5
  4.51
  +0.3

  +0.8
  4.50
  +0.8

  4.39

  4.46
  +1.1

  4.48
  +1.1

18 4047   4.24 3-16

  +0.4

  -0.9
3-17

3-18

19 4909   4.38   4.48  4.48

20  922   3.99   4.45
  -0.9

  +1.1  +0.3

  4.45

  +0.9
   x

  +0.9  -1.3
  4.45
  +0.9

  4.43

  4.13
  -0.4

  3.88
  +0.4

21 1598   4.45 3-19

  +0.9

   0.0
2- 3

3-20

22 4385   3.97   4.41  4.41

23 4850    x   4.39
   0.0

  +0.2  +0.2

  4.39

  +1.1
  3.99
   0.0

  +0.9
  4.36
  +0.9

  4.39

  4.39
  +0.3

  4.12
  +0.1

24 4386    x 2- 4

  +0.8

  -0.3
3-21

3-22

25 1709   4.31   4.34  4.19

26 1116    x   4.34
  +0.8

  +0.3

  4.29

  -0.1
  4.34
  -0.3

  +0.6
  4.34
  +0.6

  4.31

  4.20
  -0.2

  4.29
   0.0

27  828   4.13 3-23

  -1.0

  +1.1
3-24

3-25

28  826    x   4.29  4.11

29  212   4.13   4.26
  +0.4

   0.0  +1.4

  4.24

  4.29
  +1.1

  -0.1  -0.2
  4.26
  -0.1

  3.85

  3.97
  +2.6

  4.24
  -0.1

30 4466    x 1- 1

  +0.4

  -0.5
2- 5

2- 6

31 8697   4.23   4.23  3.98

32 4927    x   4.17
  +1.0

  -0.1

  4.14

  -0.5
   x

  +1.9
  4.17
  +1.9

  4.05

  3.84
  -0.2

  4.14
  +0.5

33  109   4.09 2- 7

  +0.3

  +0.8
3-26

2- 8

34 1304   3.36   4.13  4.11

35 4446   4.07   4.08
  +0.4

  +0.5  +2.1

  4.06

  +0.2
  4.13
  +0.8

  +0.3  +0.8
  3.85
  +1.4

  4.08

  4.06
  +1.2

  3.77
  +1.0

36 4344   3.79 1- 2

  +0.8

  +1.2
2- 9

2-10

37 4992    x   4.05  4.05

38 4222   4.04   4.04
  +1.2

  +1.2  +1.2

  4.00

   x

  +3.1  +3.1
  3.85
  +0.9

  3.79

  3.93
  +0.1

  3.99
  +0.9

39 4461   4.00 2-11
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女子            走幅跳          決勝      
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ ｻｶｷﾁｭｳ
高梨 美岐(3) 駒ヶ根東中
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ
星野 美音(2) 豊科北中
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
中村 未佳(2) 上田五中
ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ ｳｴﾀﾞｺﾞﾁｭｳ
渡辺 美優(2) 長野東部中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
百瀬 香織(2) 田川高
ﾓﾓｾﾞ ｶｵﾘ ﾀｶﾞﾜｺｳ
百瀬 愛花(3) 波田中
ﾓﾓｾ ｱｲｶ ﾊﾀﾁｭｳ
堀内 槙乃(2) 丸子北中
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ
上松 涼乃(2) 飯山北高
ｱｹﾞﾏﾂ ｽｽﾞﾉ ｲｲﾔﾏｷﾀｺｳ
北原 詩織(3) 駒ヶ根東中
ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ
片桐 穂花(2) 望月AC
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ
三村 七海(3) 塩尻西部中
ﾐﾑﾗ ﾅﾅﾐ ｼｵｼﾞﾘｾｲﾌﾞﾁｭｳ
中原 南(3) 筑摩野中
ﾅｶﾊﾗ ﾐﾅﾐ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
木下 萌(2) 諏訪西中
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ ｽﾜﾆｼﾁｭｳ
長﨑 彩(3) 豊科北中
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
宮入 愛(2) 更北中
ﾐﾔｲﾘ ｱｲ ｺｳﾎｸﾁｭｳ
赤羽 香子(2) 辰野中
ｱｶﾊﾈ ｷｮｳｺ ﾀﾂﾉﾁｭｳ
伊藤 玲奈(3) 筑摩野中
ｲﾄｳ ﾚﾅ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
曽根原 まろみ(2) 鉢盛中
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
伊藤 瑞季(2) 諏訪南中
ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ
澤井 悠里(2) 浅間中
ｻﾜｲ ﾕﾘ ｱｻﾏﾁｭｳ
根橋 なつみ(2) 辰野中
ﾈﾊﾞｼ ﾅﾂﾐ ﾀﾂﾉﾁｭｳ
桑田 遥(2) 上田五中
ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ ｳｴﾀﾞｺﾞﾁｭｳ
宮下 亜美伽(2) 丸ﾉ内中
ﾐﾔｼﾀ ｱﾐｶ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ
飯島 南(3) 豊科北中
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
窪田 ありさ(2) 丸子北中
ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ
羽生田 詩織(2) 川中島中
ﾊﾆｳﾀﾞ ｼｵﾘ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
小池 友里恵(2) 川中島中
ｺｲｹ ﾕﾘｴ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
駒村 明季(3) 筑摩野中
ｺﾏﾑﾗ ｱｷ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
永井 琴美(2) 丸子北中
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ
野澤 早織(2) 辰野中
ﾉｻﾞﾜ ｻｵﾘ ﾀﾂﾉﾁｭｳ
若林 美成(3) 穂高西中
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐﾉﾘ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ
保田 真理奈(3) 塩尻西部中
ﾔｽﾀﾞ ﾏﾘﾅ ｼｵｼﾞﾘｾｲﾌﾞﾁｭｳ
長谷川 実咲(2) 筑摩野中
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻｷ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
麻見 早稀(2) 東御東部中
ｱｻﾐｻｷ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
荻野 夏帆(2) 川中島中
ｵｷﾞﾉ ｶﾎ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
原 しおり(2) 岡谷東部中
ﾊﾗ ｼｵﾘ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
小澤 美紀(2) 豊科北中
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
滝沢 千優(2) 丘中
ﾀｷｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ ｵｶﾁｭｳ
上原 千穂(3) 上田五中
ｳｴﾊﾗ ﾁﾎ ｳｴﾀﾞｺﾞﾁｭｳ
二木 あゆみ(2) 筑摩野中
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
小林 苑佳(2) 岡谷東部中
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾉｶ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
菅沼 菜摘(2) 駒ヶ根東中
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ
小林 紗弥香(2) 上諏訪中
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女子            走幅跳          決勝      
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
工藤 瑞希(2) 佐久長聖高
ｸﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ
水田 晴南(2) 信濃中
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ ｼﾅﾉﾁｭｳ
小池 夢羅(2) 諏訪西中
ｺｲｹ ﾕﾗ ｽﾜﾆｼﾁｭｳ
田中 紅羽(2) 芦原中
ﾀﾅｶ ｸﾚﾊ ｱｼﾊﾗﾁｭｳ
白木 果歩(2) 菅野中
ｼﾛｷ ｶﾎ ｽｶﾞﾉﾁｭｳ
伴 未月(2) 更北中 記録なし
ﾊﾞﾝ ﾐﾂｷ ｺｳﾎｸﾁｭｳ
佐越 佑美(3) 長野東部中 記録なし
ｻｺｼ ﾕﾐ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
清水 美希(3) 櫻ヶ岡中 記録なし
ｼﾐｽﾞ ﾐｷ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
林 あすか(3) 白馬中 記録なし
ﾊﾔｼ ｱｽｶ ﾊｸﾊﾞﾁｭｳ
青木 亜里沙(2) 伊那弥生ヶ丘高 記録なし
ｱｵｷ ｱﾘｻ ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ
河西 綾香(2) 上諏訪中 欠場
ｶｻｲ ｱﾔｶ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
小池 亜梨紗(2) 筑摩野中 欠場
ｺｲｹ ｱﾘｻ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
上原 あかり(2) 筑摩野中 欠場
ｳｴﾊﾗ ｱｶﾘ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
尾沼 春奈(2) 芦原中 欠場
ｵﾇﾏ ﾊﾙﾅ ｱｼﾊﾗﾁｭｳ
堀内 彩乃(3) 諏訪南中 欠場
ﾎﾘｳﾁ ｱﾔﾉ ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ
吉田 しおり(2) 丸子北中 欠場
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ
松村 輝(2) 飯山北高 欠場
ﾏﾂﾑﾗ ﾋｶﾙ ｲｲﾔﾏｷﾀｺｳ
中嶋 恵菜(3) 岩村田高 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｴﾅ ｲﾜﾑﾗﾀﾞｺｳ
古口 夕貴(4) 東京学芸大 欠場
ｺｸﾞﾁ ﾕｷ ﾄｳｷｮｳｶﾞｸｹﾞｲﾀﾞｲ
麻田 紗希(2) 豊科高 欠場
ｱｻﾀﾞ ｻｷ ﾄﾖｼﾅｺｳ
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決勝 4月10日 10:30

両角 遥夏(3)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 上田染谷丘高
下村 美幸(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕｷ 上田染谷丘高
飯嶋 桜子(3)
ｲｲｼﾞﾏ ｻｸﾗｺ 長野西高
山口 萌々(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓｴ 豊科高
渡邉 莉帆(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾎ 長野商業高
巣山 夏歩(1)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
木村 優衣(2)
ｷﾑﾗ ﾕｲ 上田染谷丘高
中澤 千夏(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ 市立長野高
神事 優香(3)
ｼﾞﾝｼﾞ ﾕｶ 松本深志高
大日方 紗愛(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 学園長野高
齋藤 知美(3)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾐ 松川高
黒岩 志帆(1)
ｸﾛｲﾜ ｼﾎ 須坂園芸高
小山 祐菜(2)
ｺﾔﾏ  ﾕｳﾅ 上田西高
飯嶋 桃子(3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾓﾓｺ 長野商業高
栁沢 奈美(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾐ 小諸高
吉田 かほり(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 丸子修学館高
山田 沙代子(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾖｺ 篠ﾉ井高
足立 早希子(2)
ｱﾀﾞﾁ ｻｷｺ 飯山北高
中村 有里香(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘｶ 須坂東高
中澤 彩乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜｱﾔﾉ 岡谷南高
島田 佑生子(3)
ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｺ 長野俊英高
増澤摩耶佳(2)
ﾏｽｻﾞﾜ ﾏﾔｶ 辰野高
坂本 千夏(3)
ｻｶﾓﾄ ﾁｶ 北佐久農業高
井出 莢香(2) 欠場
ｲﾃﾞ ｻﾔｶ 東御清翔高
掛川 響(2) 欠場
ｶｹｶﾞﾜ  ﾋﾋﾞｷ 野沢南高
丸山 佳奈(3) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅ 長野工業高
今井 裕美(3) 欠場
ｲﾏｲ ﾋﾛﾐ 上田東高
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 26  1472
  9.97   9.95  10.27  10.27 

2 18  1476
   x

-3- 記録

  9.46   8.56   9.46 

3 27   784
  8.78   8.89   9.41   9.41 

  9.38 

5 23   832
  8.72   8.73   8.96   8.96 

4 24

6 21  1398
  8.24

  8.94   9.38
 2003

  8.15

  8.41   8.72   8.72 

7 11  1480
  8.61   8.10   7.92   8.61 

  8.28 

9 17  1776
  7.26   7.62   8.11   8.11 

8 19

10 15   999
  8.04

  7.80    x
  921

  8.28

  7.44   6.81   8.04 

11 10   390
  7.73   7.99   7.33   7.99 

  7.72 

13 13  1534
  7.62   7.60   7.51   7.62 

12 22

14 14   828
  7.22

  7.38   7.72
  746

  7.37

  7.61   7.47   7.61 

15 16  1338
  7.27   6.28   7.57   7.57 

  7.56 

17 8  1089
  7.39   6.79   6.05   7.39 

16 12

18 7   600
  7.24

  7.56   7.25
 1390

  7.31

  6.64   6.90   7.24 

19 9   706
  6.43   6.38   6.58   6.58 

  6.22 

21 4  2465
   x   5.43   5.60   5.60 

20 6

22 2   202
  5.60

  5.99   6.22
  177

  6.13

  5.39    x   5.60 

23 1  1286
  3.81   4.25   4.95   4.95 

5  1241

3

20   856

   -    -
 1372

   -

25  1436



決勝 4月10日  9:15

土屋 鈴花(3)
ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 丸子北中
中川 希(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
倉科 桃子(3)
ｸﾗｼﾅ ﾓﾓｺ 菅野中
石倉 沙羅(3)
ｲｼｸﾗ ｻﾗ 上田五中
山口 晏奈(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 長野東部中
永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中
中曽根 萌(3)
ﾅｶｿﾈ ﾓｴ 上田五中
松本 瑞穂(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞﾎ 信濃中
伊藤 美咲(2)
ｲﾄｳ ﾐｻ 北安松川中
堀内 美佳(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 辰野中
吉村 彩加(2)
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 東北中
渡辺 彩夏(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 東北中
荻原 真由子(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
赤羽 美咲(3)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾐｻｷ 上田五中
西村 奈月(3)
ﾆｼﾑﾗ ﾅﾂｷ 川中島中
小野山 茂恵(3)
ｵﾉﾔﾏ ﾓｴ 中野平中
奥島 彩葉(2)
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中
小池 友里恵(2)
ｺｲｹ ﾕﾘｴ 川中島中
武田 ほのか(3)
ﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 丸ﾉ内中
堀内 槙乃(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中
小田切 茜(3)
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ｱｶﾈ 筑摩野中
大槻 沙也加(2)
ｵｵﾂｷ ｻﾔｶ 鉢盛中
赤羽 凜華(3)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾘﾝｶ 丸子北中
三浦 遥花(2)
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 菅野中
福澤 瑞季(2)
ﾌｸｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 中野平中
小泉 理沙(3) 欠場
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｻ 川中島中
長岩 妃代里(2) 欠場
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中
岩渕 幸羅(2) 欠場
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾗ 長野東部中

中学女子

砲丸投(2.721)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 26  4845
  8.37   8.57   9.05   9.05 

2 28  4250
  8.96

-3- 記録

  8.93    x   8.96 

3 24  4009
  7.56   8.46   7.82   8.46 

  8.46 

5 23  4056
  7.75   8.21   7.94   8.21 

4 25

6 21  4161
  8.18

  7.56   7.37
 4865

  8.46

  7.62   7.20   8.18 

7 17  4827
  7.98   8.12   7.91   8.12 

  7.65 

9 15  4451
  7.62   7.55   7.63   7.63 

8 22

10 27  4432
  7.41

  6.99   7.65
 4368

  7.54

  7.19   7.35   7.41 

11 4  4244
  6.97   7.02   6.76   7.02 

  6.99 

13 18  4159
  6.95   6.90   6.91   6.95 

12 10

14 14  4857
  6.64

  6.99   6.98
 4465

  6.55

  6.78   6.48   6.78 

15 13  4489
  6.67   6.59   6.55   6.67 

  6.65 

17 2  4253
  6.03   6.13   6.58   6.58 

16 11

18 20  4485
  6.07

  6.65   6.53
 4043

  6.25

  6.25   6.47   6.47 

19 8  4082
  6.24   6.31   5.82   6.31 

  6.05 

21 6  4292
  6.03   5.44   5.33   6.03 

20 9

22 12  4459
  5.57

  5.49   6.05
 4162

  5.31

  5.81   5.81   5.81 

23 16  4843
  5.12   5.56   5.53   5.56 

  5.35 

25 7  4328
  4.77   5.08    x   5.08 

24 1

3  4476

  5.20   5.35
 4238

  4.91

5  4252

19  4468



決勝 4月10日 12:00

両角 遥夏(3)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 上田染谷丘高
原山 祐希(3)
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｳｷ 学園長野高
本間 友梨(3)
ﾎﾝﾏ ﾕﾘ 長野商業高
中澤 千夏(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ 市立長野高
栁沢 奈美(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾐ 小諸高
五十嵐 静香(2)
ｲｶﾞﾀｼ ｼｽﾞｶ 明科高
神事 優香(3)
ｼﾞﾝｼﾞ ﾕｶ 松本深志高
下村 美幸(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾐﾕｷ 上田染谷丘高
栗原 真衣子(2)
ｸﾘﾊﾗ ﾏｲｺ 屋代高
中沢 佳子(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ｹｲｺ 須坂園芸高
坂本 千夏(3)
ｻｶﾓﾄ ﾁｶ 北佐久農業高
林 あすか(3)
ﾊﾔｼ ｱｽｶ 白馬中
吉田 かほり(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 丸子修学館高
鳥羽 詩織(2)
ﾄﾊﾞ ｼｵﾘ 明科高
齋藤 知美(3)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾐ 松川高
中曽根 萌(3)
ﾅｶｿﾈ ﾓｴ 上田五中
土屋 鈴花(3)
ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 丸子北中
増澤摩耶佳(2)
ﾏｽｻﾞﾜ ﾏﾔｶ 辰野高
麦島 美咲(3)
ﾑｷﾞｼﾏ ﾐｻｷ 飯田高
石倉 沙羅(3)
ｲｼｸﾗ ｻﾗ 上田五中
町田 佳穂(2)
ﾏﾁﾀﾞ ｶﾎ 伊那北高
氣賀澤 愛香(2)
ｹｶﾞｻﾜ ﾁｶ 伊那北高
小林明日香(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田五中
沢 芽依美(2)
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田五中
荻原 真由子(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
桑田 遥(2)
ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ 上田五中
髙橋ひかる(2)
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ 上田五中
菊池 さくら(3) 欠場
ｷｸﾁ ｻｸﾗ 野沢南高
井出 莢香(2) 欠場
ｲﾃﾞ ｻﾔｶ 東御清翔高

19  1372

13  1253

 10.42 

27 7  4260
   x    o   7.53   7.53 

26 3  4258
   x  10.42    x

 13.34 

25 6  4159
   x    o  11.40  11.40 

24 4  4259
   o  13.34    o

 13.64 

23 2  4264
   o    o  13.50  13.50 

22 5   281
   o  13.64    o

 15.30 

21 8   282
 13.75    o    x  13.75 

20 1  4865
   o  15.30    o

 16.57 

19 22   414
 16.04    o    o  16.04 

18 10   202
   o    o  16.57

 17.44 

17 12  4845
   x    o  16.87  16.87 

16 9  4827
   o  17.44    o

 19.32 

15 14   390
   o    o  18.40  18.40 

14 18  2017
 19.32    o    o

 19.64 

13 20  1390
   o    o  19.46  19.46 

12 11  4663
   o  19.64    o

 20.89 

11 17  1286
 20.05    o    o  20.05 

10 15   745
   x    x  20.89

 22.14 

9 23  1146
   x    x  22.02  22.02 

8 28  1476
   x  22.14    x

 23.57 

7 26  1776
 22.48    o    o  22.48 

6 16  2018
   o  23.57    o

 27.89 

5 27  1338
   o    o  23.59  23.59 

4 29   921
   o    o  27.89

 32.15 

3 24   826
   o  29.07    o  29.07 

2 25   991
 32.15    o    o

-3- 記録 備考

1 21  1472
   o  32.26    o  32.26 

女子

円盤投(1.000)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月10日  9:30

江嶋 優(1)
ｴｼﾞﾏ  ﾕｳ 信州大

所属名 -1- -2-

女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

1 1  8064
 34.58    x    o

-3-

 34.58 

記録



決勝 4月9日 12:00

川上 美葉(2)
ｶﾜｶﾐ ﾐﾊ 小諸高
輪島 繭理(3)
ﾜｼﾞﾏ ﾏﾕﾘ 長野吉田高
櫻井 志緒理(2)
ｻｸﾗｲ ｼｵﾘ 松商学園高
上條 紗泰雅(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾔｶ 塩尻志学館高
山田 沙代子(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾖｺ 篠ﾉ井高
矢島 梨恵(2)
ﾔｼﾞﾏ ﾘｴ 長野俊英高
栁沢 奈美(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾐ 小諸高
苫坂 奈々(3)
ﾄﾏｻｶ ﾅﾅ 小諸高
飯嶋 桃子(3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾓﾓｺ 長野商業高
古林 早紀(3)
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ｻｷ 明科高
渡邉 帆南(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾅﾐ 長野商業高
原山 志帆(2)
ﾊﾗﾔﾏ ｼﾎ 須坂東高
上原瑛美(3)
ｳｴﾊﾗｴﾐ 諏訪清陵高
中澤 千夏(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ 市立長野高
佐藤 静香(2)
ｻﾄｳ ｼｽﾞｶ 小諸高
中澤 彩乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜｱﾔﾉ 岡谷南高
吉田 かほり(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 丸子修学館高
木村 優衣(2)
ｷﾑﾗ ﾕｲ 上田染谷丘高
足立 早希子(2)
ｱﾀﾞﾁ ｻｷｺ 飯山北高
吉田 秀代(2)
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾃﾞﾖ 長野吉田高
落合 悟花(2)
ｵﾁｱｲ ｻﾄｺ 伊那北高
大日方 紗愛(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻｴ 学園長野高
渡邉 莉帆(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾎ 長野商業高
百瀬 友美(2)
ﾓﾓｾ ﾕﾐ 松本県ヶ丘高
金木 彩見(2)
ｶﾈｷ ｱﾔﾐ 伊那西高
古越 香帆(3)
ﾌﾙｺｼ ｶﾎ 佐久長聖高
宮島 真美(3)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾏﾐ 松本県ヶ丘高
堀内 奈緒美(3)
ﾎﾘｳﾁﾅｵﾐ 岡谷南高
小山 真帆(2)
ｺﾔﾏ ﾏﾎ 松代高
備前美樹(3)
ﾋﾞｾﾞﾝﾐｷ 岡谷東高
吉澤 香那(3)
ﾖｼｻﾞﾜ ｶﾅ 明科高
若狭 杏子(2)
ﾜｶｻ ｷｮｳｺ 諏訪二葉高
青木 友里恵(2)
ｱｵｷ ﾕﾘｴ 伊那北高
上松 涼乃(2) 欠場
ｱｹﾞﾏﾂ ｽｽﾞﾉ 飯山北高
大木 梨真(3) 欠場
ｵｵｷ ﾘﾏ 松商学園高
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅ(3) 欠場
丸山 佳奈 長野工業高

女子

やり投(0.600)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 33  1335
   o    o  35.95  35.95 

2 34   754
 35.46

-3- 記録

   o    o  35.46 

3 36  1929
   x    x  34.92  34.92 

 33.58 

5 32  1089
   o  32.11    o  32.11 

4 35

6 20  2461
 31.09

   o  33.58
 1597

   o

   o    o  31.09 

7 31  1338
   o    o  31.00  31.00 

 30.92 

9 7   828
 30.39    o    o  30.39 

8 23

10 21  2012
   o

   o    o
 1337

 30.92

   o  29.99  29.99 

11 22   831
   o    o  29.49  29.49 

 28.93 

13 25    83
   o  28.92    o  28.92 

12 28

14 30   921
 28.19

 28.93    o
  707

   o

   o    o  28.19 

15 26  1332
 27.11    o    x  27.11 

 25.55 

17 27  1390
   o    o  25.52  25.52 

16 16

18 15  1480
   o

   o  25.55
  177

   o

   o  25.23  25.23 

19 13   600
   o  25.18    o  25.18 

 25.12 

21 17   283
 24.64    x    x  24.64 

20 10

22 18   999
   o

   o    o
  762

 25.12

   o  22.59  22.59 

23 19   832
   o  22.50    x  22.50 

 21.53 

25 1   328
   o  21.48    x  21.48 

24 2

26 6  1310
 20.88

 21.53    o
 1818

   o

   o    o  20.88 

27 4  1801
 20.27    o    o  20.27 

 19.36 

29 9  1117
   x    o  18.56  18.56 

28 14

30 11   136
   o

 19.36    o
  166

   o

 17.71    o  17.71 

31 8  2020
   o    o  17.41  17.41 

 14.22 

33 3   275
   x    o  14.18  14.18 

32 12

5   599

   x    x
  108

 14.22

24  1926

29   856



決勝 4月9日 9:30

熊谷 史絵(3)
ｸﾏｶﾞｲ ﾌﾐｴ 阿智中
池田 綾美(3)
ｲｹﾀﾞ ｱﾔﾐ 上田五中
宮澤 真優(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田五中
加藤 利佳(3)
ｶﾄｳ ﾘｶ 櫻ヶ岡中
池上 成美(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰中
荻野 夏帆(2)
ｵｷﾞﾉ ｶﾎ 川中島中
依田 弘美(2)
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田五中
百瀬 瑞希(2)
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞｷ 塩尻中
小林 鈴(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 川中島中
宮﨑 沙織(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ｻｵﾘ 駒ヶ根東中
岩渕 幸羅(2)
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾗ 長野東部中
三村 七海(3)
ﾐﾑﾗ ﾅﾅﾐ 塩尻西部中
小田切 茜(3)
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ｱｶﾈ 筑摩野中
髙橋 文香(3)
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐｶ 長野東部中
山口 晏奈(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 長野東部中
中川 希(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
奥島 彩葉(2)
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中
原田 彩花(3)
ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中
永原 瑞稀(3) 欠場
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 鉢盛中

18  4911

 12.63 

 15.81 

18 7  4838
   o  12.63    o

   o  15.81

   o  15.89

   o    x

17 4  4253
   o

15 1  4056
 15.94

 15.89 

 15.94 

16 16  4250
   o

 16.97 

 17.08 

14 3  4052
 16.97    x    o

   o  17.08

   o  18.36

 18.36    x

13 12  4292
   x

11 5  4468
   x

 18.36 

 18.36 

11 11  4407
   x

 18.68 

 21.71 

10 2  4811
   o    o  18.68

   o    o

   o  22.02

 22.12    o

9 10  4486
 21.71

7 8  4263
   o

 22.02 

 22.12 

8 6  4405
   o

 22.21 

 22.95 

6 15  4488
   o    o  22.21

   x  22.95

 24.42    o

   o  32.60

5 14  4499
   o

3 13  4262
   o

 24.42 

 32.60 

4 9  4867
   o

 36.43 

 37.64 

2 17  4829
   o    o  36.43

記録 備考

1 19  4484
   o    o  37.64

-3-

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	1
	2
	3
	4

